

४७६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०६१०३०४०२६४८	पालसाङ्ग पाखिन	पुरुष	२०६१-०३-०४	१८	२	१४-०२-७९-००७५२	९८२१७८६६८३		६३८४
४७७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०४२०६२७००५७३	पूर्ण बिक्रम कार्की	पुरुष	२०४२-०६-२७	३७	२	६३८३५	९८२४४३२१४५		६३८४
४७८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०४००११००९५७२	भोजराज गौतम	पुरुष	२०४०-०१-१०	३९	२	२५०	९८०१२५२९६०		६३८४
४७९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०४६०११५०४२१९	भोष्ट कुमार गरुड्वा	पुरुष	२०४६-०१-२५	३३	२	१४१०३७-८५२८६	९७६६२०२११२		६३८४
४८०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०१२१२०९००८८४	मोहन बहादुर माझी	पुरुष	२०१२-१२-०९	६६	२	११६६०३३७	९८४२८०८१८७		६३८४
४८१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०४६०९१४०१०९२	मिन बहादुर थापा	पुरुष	२०४६-०९-१४	३३	२	१४३०३७६८३	९८४२८९१९०		६३८४
४८२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०५८०४१७००७४७	महेश खड्का	पुरुष	२०५८-०४-१७	२१	२	१४०२७६००८८८	९८१५८६७७१		६३८४
४८३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०२५०११००३१८८	रुपा कटवाल	महिला	२०२५-०१-१०	५४	२	१४-०२-७६-००५३९	९८२४६१५२४३		६३८४
४८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०६७११०५०२७२८	रमित वि क	पुरुष	२०६७-११-०५	१२	२		९८२४५६४७६५		६३८४
४८५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०१३०२११०१२३४	वृधनी कुमर	महिला	२०१३-०२-११	६६	२	९६१	९८१६७६१०२२		६३८४
४८६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०५९०२१५००५४५	सिर्जना कुमर	महिला	२०५९-०२-१५	२९	२	१४०२७६००५३९	९८१६८५५४२७		६३८४
४८७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०३८०९२९०१६१८	सिद्धिधारा बर्जा मगर	पुरुष	२०३८-०९-२९	४१	२	५८८२४	९८०५९४५४१२		६३८४
४८८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०५६०५१३०३५४३	होम बहादुर खड्का	पुरुष	२०५६-०५-१३	२३	२	१४-०२-७९-००५६२	९८०५९४५४१२		६३८४
४८९	दलित बालबालिका	२०७७१२०४५६३३	अंकित विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-१२-०४	१	२		९८०६२८९०७४	गम्भिर बहादुर विश्वकर्मा	१५९६
४९०	दलित बालबालिका	२०७६१११४०२९२९	आश्रिया खाती	महिला	२०७६-११-१४	३	२		९८०७७२४५३२	मन्दिरा दिवाली वि.क.	१५९६
४९१	दलित बालबालिका	२०७७१०१७०५९२५	आकाश परियार	पुरुष	२०७७-१०-१७	२	२		९८११२५६५४२	खक बहादुर परियार	१५९६
४९२	दलित बालबालिका	२०७५०९०६०४६७९	आयुष सदा	पुरुष	२०७५-०९-०६	४	२		९८४२९८०४६५	राम सदा	१५९६
४९३	दलित बालबालिका	२०७७०८१४०५२३१	उत्तम परियार	पुरुष	२०७७-०८-१४	२	२		९८०७७२५४५२	सरिता परियार	१५९६
४९४	दलित बालबालिका	२०७६०९१५०१९५५	काविया खाती	महिला	२०७६-०९-१५	३	२		९८४२९८०४६५	कुल बहादुर विश्वकर्मा	१५९६
४९५	दलित बालबालिका	२०७६०१११०२८०१	कैसिका परियार	महिला	२०७६-०१-११	३	२		९८४२९८०४६५	ढक बहादुर परियार	१५९६
४९६	दलित बालबालिका	२०७७०२२८०५१२७	गिता वि.क.	महिला	२०७७-०२-२८	२	२		९८०७७३४८७६	प्रकाश कुमार वि.क.	१५९६
४९७	दलित बालबालिका	२०७८११०१०३०६	छबिराम विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-११-०१	१	२		९८२३३०००१३		१५९६
४९८	दलित बालबालिका	२०७८१२१८०४९१२	जनु सदा	महिला	२०७८-१२-१८	०	२		९८०५९४५४१२	मन्जु कुमारी सदा	१५९६
४९९	दलित बालबालिका	२०७८०५२६०५३६१	तारिफ मिजार	पुरुष	२०७८-०५-२६	१	२		९८११७२७०८०		१५९६
५००	दलित बालबालिका	२०७८११०३०७४१४	तलराज गदाइली	पुरुष	२०७८-११-०३	१	२		९८०५९८१७२१	विशाल विश्वकर्मा	१५९६
५०१	दलित बालबालिका	२०७५०३०३०५२६२	देव कुमार परियार	पुरुष	२०७५-०३-०३	४	२		९८४२९८०४६५	कुल बहादुर परियार	१५९६
५०२	दलित बालबालिका	२०७७१००३००१४३	दिपेन्द्र सदा	पुरुष	२०७७-१०-०३	२	२		९८०२१४५२३२	रमेश सदा	१५९६
५०३	दलित बालबालिका	२०७६०४१७०२६४६	दिपिसा सदा	महिला	२०७६-०४-१७	३	२		९८४२९८०४६५	रमेश सदा	१५९६
५०४	दलित बालबालिका	२०७७१२०८०८२५४	निबिषा सदा	महिला	२०७७-१२-०८	१	२		९८२८९४३०८१		१०६४
५०५	दलित बालबालिका	२०७९०५१८०५६४८	निर्मल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०५-१८	०	२		९८१६८२८००६		१५९६
५०६	दलित बालबालिका	२०७५०८२५०५३५५	प्रेणा परीयार	महिला	२०७५-०८-२५	४	२		९८६२८४३५५७	सम्मर बहादुर नेपाली	१५९६
५०७	दलित बालबालिका	२०७५०७०२०१५०४	मेलिना परीयार	महिला	२०७५-०७-०२	४	२		९८४२८८९१९०	गोपी परियार	१५९६
५०८	दलित बालबालिका	२०७५०१०८०१७६९	रेसप दर्जा	पुरुष	२०७५-०१-०८	४	२		९८४५७७४०५३	घनश्याम दर्जा	१५९६
५०९	दलित बालबालिका	२०७९०४०८००६३५	रिदम परियार	पुरुष	२०७९-०४-०८	०	२		९८०५९४५४१२	खिला माया तामाङ्ग परियार	१५९६
५१०	दलित बालबालिका	२०७७०४३००२०६८	रितिका नेपालि	महिला	२०७७-०४-३०	२	२		९८७६५४३२९०	रविना नेपाली	१५९६
५११	दलित बालबालिका	२०७९०३२००२३७२	रोनित परियार	पुरुष	२०७९-०३-२०	०	२		९८६३९७९५२४	दुर्गा माया परियार	१५९६
५१२	दलित बालबालिका	२०७८०४१४०८१७४	रिया सदा	महिला	२०७८-०४-१४	१	२		९८२१५८९०२७		१०६४
५१३	दलित बालबालिका	२०७७०२०७०६२२८	साइरा सदा	पुरुष	२०७७-०२-०७	२	२		९८६२८५२०२	सितल मुसहर	१५९६
५१४	दलित बालबालिका	२०७८११३००८४८	सफलता वि.क.	महिला	२०७८-११-१३	१	२		९८०९६८८२६४		१०६४
५१५	दलित बालबालिका	२०७६०२२८०५०४६	सफल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०२-२८	३	२		९८०९६८८२६४		१०६४
५१६	दलित बालबालिका	२०७५१११६०२२५६	संगम बि.क	पुरुष	२०७५-११-१६	४	२		९८४२८८९१९०	रेख बहादुर कामी	१५९६
५१७	दलित बालबालिका	२०७९०१२५०२१७७	सारान्च सदा	पुरुष	२०७९-०१-२५	०	२		९८०५९४५४१२	सितल मुसहर	१५९६
५१८	लोपन्मुख जाति	२०५८१२३०००३५४	अस्मिता हायू	महिला	२०५८-०४-२६	२१	२	२०-०१-७७-०७६४३	९८०८२७०५८३		११९७०
५१९	लोपन्मुख जाति	२०१५०१०१३८२	खेस बहादुर हायू	पुरुष	२०१५-०१-०१	५४	२	२८८४-४७१९	९८०८२७०५८३		११९७०
५२०	लोपन्मुख जाति	२०२५१२३००५६१८	देवी हायू	महिला	२०२५-०९-१०	४१	२	२०३०४४-२२४	९८०८२७०५८३		११९७०
५२१	लोपन्मुख जाति	२०६४१२३०००३११	रमिता हायू	महिला	२०६४-०४-२५	५४	२		९८०८२७०५८३	खेस बहादुर हायू	११९७०
५२२	लोपन्मुख जाति	२०६११२३०००५५६	शसिल हायू	पुरुष	२०६१-१२-३०	१७	२	१६८	९८०८२७०५८३		११९७०

७३४	दलित बालबालिका	२०७९०६२३०२६६८	देवीका परियार	महिला	२०७९-०६-२३	०	५	९८०८१७३३५६	सुनिता नेपाली	१५९६	
७३५	दलित बालबालिका	२०७७०९०६०६०१५०७	दिलिप विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०९-०६	२	५	९८०८७८१४३९	उत्तम विश्वकर्मा	१५९६	
७३६	दलित बालबालिका	२०७९०४३११५९४५	दिब्या काकिटोली	महिला	२०७९-०४-३१	०	५	९८२३१३२७३०	दिपा जोगी	१५९६	
७३७	दलित बालबालिका	२०७९०७३००४११३	निकेश परियार	पुरुष	२०७९-०७-३०	०	५	९८१८०४२११९	रञ्जिता परियार	१५९६	
७३८	दलित बालबालिका	२०७९०६१८०१११४	निर्मल वि.क.	पुरुष	२०७९-०६-१८	४	५	९८६२८४३५५७	हर्क बहादुर वि.क.	१५९६	
७३९	दलित बालबालिका	२०७९०६३००४७४१	निर्जला परियार	महिला	२०७९-०६-३०	४	५	९८६४२३५७०८	खड्ग बहादुर दमाई	१५९६	
७४०	दलित बालबालिका	२०७६०४२३०२४५३	निशा मसहर	महिला	२०७६-०४-२३	३	५	९८१४७२०६५२	संजिव मसहर	१५९६	
७४१	दलित बालबालिका	२०७९०६०९००३५८	प्रवास काकिटोली	पुरुष	२०७९-०९-०५	०	५	९८४९४९०३२२	देवी माया दमै	१५९६	
७४२	दलित बालबालिका	२०७६०९२३०१३४८	पल्ला विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०९-२३	३	५	९८०७७५८०६२	पूजा विश्वकर्मा	१५९६	
७४३	दलित बालबालिका	२०७७०९०२०२१६२	प्रभास सदा	पुरुष	२०७७-०९-०२	२	५	९८५२८३६१३६	रञ्जीत मसहर	१५९६	
७४४	दलित बालबालिका	२०७५११००४९८	प्रवेश विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-१०-२६	४	५	९८१८६२२५३१	कृष्ण कुमारी विश्वकर्मा	१५९६	
७४५	दलित बालबालिका	२०७६०९१८०१३४८	प्रविशा कोइराला दमई	महिला	२०७६-०९-१८	३	५	९८१९७७३३१२	विशाल कोइराला दमई	१५९६	
७४६	दलित बालबालिका	२०७७१११४००२२८	प्रनिश कोइराला दमाई	पुरुष	२०७७-११-१४	२	५	९८१९७७३३१२	सूर्य बहादुर कोइराला दमाई	१५९६	
७४७	दलित बालबालिका	२०७५११००४९२५	पूर्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-११-१०	४	५	९८२६७८४४८५	विशाल कोइराला दमई	१५९६	
७४८	दलित बालबालिका	२०७६०९१००१३७८	प्रज्वल सुर्खेती	पुरुष	२०७६-०९-१०	३	५	९८६०३३७९१५	विमला चर्मकार	१५९६	
७४९	दलित बालबालिका	२०७७११२७०३२७	प्रिन्सा विश्वकर्मा	महिला	२०७७-११-२७	२	५	९८५२८३६१३६	तुलाराम विश्वकर्मा	१५९६	
७५०	दलित बालबालिका	२०७९०८१५०५२८१	बिकि बिसुङ्खे	महिला	२०७९-०८-१५	४	५	९८४२८९१९०	उदधव सार्की	१५९६	
७५१	दलित बालबालिका	२०७६१२४०११५२	विनिका नेपाली	महिला	२०७६-०१-२४	३	५	९८४२८९१९०	विमला चर्मकार	१५९६	
७५२	दलित बालबालिका	२०७६०५२२०२१५५	भूमिका नेपाली	महिला	२०७६-०५-२२	३	५	९८०९५५५५०३	विमला चर्मकार	१५९६	
७५३	दलित बालबालिका	२०७५०८२३०३७६९	भानुभक्त बैजू	पुरुष	२०७५-०८-२३	४	५	९८२७७८०१३	मिना कुमारी दमाई	१५९६	
७५४	दलित बालबालिका	२०७५०९११००७०८	मन कुमार परीयार	पुरुष	२०७५-०९-११	४	५	९८४२८९१९०	विमला चर्मकार	१५९६	
७५५	दलित बालबालिका	२०७५०९१५०१७७७	मंजरी खाती	महिला	२०७५-०९-१५	४	५	९८६२८२११८	सपना खाती	१५९६	
७५६	दलित बालबालिका	२०७६०९१२४०११६३	मना वि.क	महिला	२०७६-०९-१२	३	५	९८४२८९१९०	विमला चर्मकार	१५९६	
७५७	दलित बालबालिका	२०७८१२०१०१३८५	मंगित विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-१२-०१	१	५	९८११७८४५४८	विमला चर्मकार	१५९६	
७५८	दलित बालबालिका	२०७७०६१६०३३०२	मनिता शंकर	महिला	२०७७-०६-१६	२	५	९८१५४३५३५८	विमला चर्मकार	१५९६	
७५९	दलित बालबालिका	२०७९०९२६०३५८५	मानव परीयार	पुरुष	२०७९-०९-२६	०	५	९८०४७७२६७३	विव माया परीयार	१५९६	
७६०	दलित बालबालिका	२०७८०३०३०७७९१	यनोस दियाली	पुरुष	२०७८-०३-०३	१	५	९८	अनोज विश्वकर्मा	१५९६	
७६१	दलित बालबालिका	२०७८१२०६००५२७	योरसब सुर्खेती	पुरुष	२०७८-१२-०६	०	५	९८६३३१८३६५	अनोज विश्वकर्मा	१५९६	
७६२	दलित बालबालिका	२०७८०४२९०७९१९	राज परियार	पुरुष	२०७८-०४-२९	१	५	९८६२१२४४५४	अनोज विश्वकर्मा	१५९६	
७६३	दलित बालबालिका	२०७९०४२००७०४९	रेशव विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०४-२०	०	५	९८	जिवन विश्वकर्मा	१५९६	
७६४	दलित बालबालिका	२०७६०७२८०४८७३	रमित सदा	पुरुष	२०७६-०७-२८	३	५	९८१९७२५६०६	सतो कुमारी सदा	१५९६	
७६५	दलित बालबालिका	२०७८०४२७०३५३२	रेबिका वि.क	महिला	२०७८-०४-२७	१	५	९८१९९४५७८५	आशा कुमारी वि.क	१५९६	
७६६	दलित बालबालिका	२०७७१२१७००७७७	रुजल परियार	पुरुष	२०७७-१२-१७	१	५	९८४७७२६७३	विव माया परियार	१५९६	
७६७	दलित बालबालिका	२०७६०८२८०५६०५	राधिका परियार	महिला	२०७६-०८-२८	३	५	९८५२८३६१३६	निरज परियार	१५९६	
७६८	दलित बालबालिका	२०७९०११५००३०५	रेबिका कोइराला	महिला	२०७९-०१-१५	०	५	९८२४७९७४८८	चन्द्र कला सार्की	१५९६	
७६९	दलित बालबालिका	२०७८०४२७०९०५४	रिदम परियार	पुरुष	२०७८-०४-२७	०	५	९८००६७३५१३५	केदार परियार	१५९६	
७७०	दलित बालबालिका	२०७५१०२६०३१७२	लक्ष्मी सदा	महिला	२०७५-१०-२६	४	५	९८४२९९६७८६	सुर्ज मसहर	१५९६	
७७१	दलित बालबालिका	२०७५११२६०३३६३	लाईक विक	पुरुष	२०७५-११-२६	४	५	९८२६७८४४८८	सुर्ज मसहर	१०६४	
७७२	दलित बालबालिका	२०७८०४२०३३२७९	लक्ष्मी मसहर	महिला	२०७८-०४-२०	१	५	९८५२८३६१३६	सुर्ज मसहर	१०६४	
७७३	दलित बालबालिका	२०७९०१२५००९२४	विपेश परियार	पुरुष	२०७९-०१-२५	०	५	९८	सुर्ज मसहर	१५९६	
७७४	दलित बालबालिका	२०७७०३०९०१५४६	विसम विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०३-०९	२	५	९८१७६५५९८८	सविता कुमारी विश्वकर्मा	१५९६	
७७५	दलित बालबालिका	२०७९०७२९०५६६९	विपना परियार	महिला	२०७९-०७-२९	०	५	९८	तारा दमाई	१५९६	
७७६	दलित बालबालिका	२०७७०९१७१२६२६	विपिन वि.क	पुरुष	२०७७-०९-१७	२	५	९८६२८३६१३६	विना गजमेर	१५९६	
७७७	दलित बालबालिका	२०७५१११७०२०१५	सहृष परीयार	महिला	२०७५-११-१७	४	५	९८४२८९१९०	हर्क बहादुर परीयार	१५९६	
७७८	दलित बालबालिका	२०७७०४२४००९९५	साइशा वि क	महिला	२०७७-०४-२४	२	५	९८२६७६२२८३	गोविन्द बहादुर विश्वकर्मा	१५९६	
७७९	दलित बालबालिका	२०७६०३०१०३१४५	सृष्टि विक	महिला	२०७६-०३-०१	३	५	९७४११९९६१७	राज विश्वकर्मा	१५९६	
७८०	दलित बालबालिका	२०७६१११२०७८६४	सिमन वि.क	महिला	२०७६-११-१२	३	५	९८२७७९५१२	सागर वि.क	१५९६	
७८१	दलित बालबालिका	२०७५०२०२०५८९४	सिवानी सदा	महिला	२०७५-०२-०२	४	५	९८११७८२१५२	सागर वि.क	१०६४	
७८२	दलित बालबालिका	२०७९०२०७००२०१	सीता गजमेर	महिला	२०७९-०२-०७	०	५	९८	दशरथ गजमेर	१५९६	
७८३	दलित बालबालिका	२०७८०२१७००२८५	सुनिल साकि	पुरुष	२०७८-०२-१७	१	५	९८५२८३६१३६	सन माया साकि	१५९६	
७८४	दलित बालबालिका	२०७६०८१३०१९०३	सुस्मिता वि.क	महिला	२०७६-०८-१३	३	५	९८०३९९३७८४	सुर्ज मसहर	५३२	
७८५	दलित बालबालिका	२०७५०९०५०६९७३	सनी सदा	पुरुष	२०७५-०९-०५	४	५	९८५२८३६१३६	सुर्ज मसहर	५३२	
७८६	दलित बालबालिका	२०७६०६१७०१७२६	सविस्मिता विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०६-१७	३	५	९८१४८४५२३	संजिव विश्वकर्मा	१५९६	
७८७	दलित बालबालिका	२०७८१०२३०३४२१	सरस्वती परियार	महिला	२०७८-१०-२३	१	५	९८	कर्ण बहादुर दमाई	१५९६	
७८८	दलित बालबालिका	२०७६०६०५०२१५८	सोनु सदा	पुरुष	२०७६-०६-०५	३	५	९८४२९९६७८४	सुर्ज मसहर	५३२	
७८९	दलित बालबालिका	२०७६०७२१०२४३५	साहारा सुर्खेती	महिला	२०७६-०७-२१	३	५	९८०२९६५७७	सुर्ज मसहर	१५९६	
७९०	दलित बालबालिका	२०७८०७२७०९६७२	सेयन्शा बैजू	महिला	२०७८-०७-२७	१	५	९८	मिना कुमारी दमाई	१५९६	
७९१	दलित बालबालिका	२०७६०१०९०२६८४	सुस्मिता सदा	महिला	२०७६-०१-०९	३	५	९८११७८२७०	गोपाल सदा	१५९६	
७९२	दलित बालबालिका	२०७५०५०५११५४२	सविन परियार	पुरुष	२०७५-०५-०५	४	५	९८०५५६८९५	भूपेन्द्र बहादुर दमाई	१५९६	
७९३	दलित बालबालिका	२०७९०७०६००४३४	सन्तोष गजमेर	पुरुष	२०७९-०७-०६	०	५	९८२९७३०६४१	चोक बहादुर विश्वकर्मा	१५९६	
७९४	दलित बालबालिका	२०७७०७१४०३१८८	संयोग काकीटोली	पुरुष	२०७७-०७-१४	२	५	९८०५९८३६८७	दल कुमारी परियार	१५९६	
७९५	दलित बालबालिका	२०७४१२२९०१९२२	हिमाल वि.क	महिला	२०७४-१२-२९	४	५	९८१६८५५४२७	सुर्ज मसहर	५३४	

३९१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०२०-०२५०१५४७	विष्णु माया तमामङ्ग	महिला	२०२०-१०-२५	५९	७	११६४	९८		६३८४
३९२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०२२०८०९०१५७४	मंगली माया परियार	महिला	२०२२-०८-०९	५७	७	१४-०२-७९-०००५६	९८२०६३१७३०		२१२८
३९३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०२८०७१९०००२३	मिना कुमारी कामैत	महिला	२०२८-०७-१९	५१	७	३१९			६३८४
३९४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०२७०८१५००३६६	रणमाया माझी	महिला	२०२७-०८-१५	५२	७	१४१०३३९३०८७			६३८४
३९५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७२०९१९०७७६७	रिजन खत्री	पुरुष	२०७२-०९-१९	७	७		९८४२९८०४६५		६३८४
३९६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०४१०११५०२८५५	राम कुमार दनुवार	पुरुष	२०४१-०१-१५	३८	७	२७७५२५९४	९४४२९८०४६५		६३८४
३९७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०५४१११५०१४८८	राज कुमार दमाइ	पुरुष	२०५४-११-१५	२५	७	१४०२७५०२२१८४	९८४२९८०४६५		६३८४
३९८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०१८१२३०५४६७८	रमेश कुमार दनुवार	पुरुष	२०१८-१२-३०	६०	७	३२०३४६६	९८१६८५५४२७		६३८४
३९९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७४११२६०६६४८	रंजिता तामाङ्ग	महिला	२०७४-११-२६	५	७			सुमित्रा कुमारी तामाङ्ग	६३८४
४००	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०५९१२१२०१२७५	लिल बहादुर परियार	पुरुष	२०५९-१२-१२	१९	७	१४०२७७१२५८	९८४२९८०४६५		६३८४
४०१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०२०१२३०५४३९४	लिला नाथ पोखरेल	पुरुष	२०२०-१२-३०	५८	७	४३१३५	९८४२९८०४६५		६३८४
४०२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०१७१२३०५७७३	शुभलक्ष्मी राई	महिला	२०१७-१२-३०	६१	७	४३७१३१५	९८४२९८०४६५		६३८४
४०३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०५००९१००२४४७	सुकु माया दनुवार	महिला	२०५०-०९-१०	२९	७	१४२०३३२०३२	९८६३६७९८६३		६३८४
४०४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०४००३०७०३०८३	सुमन दनुवार	पुरुष	२०४०-०३-०७	३९	७	१४-०७-०३३१४६३	९८		६३८४
४०५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०४७०५१५०७७५३	संगिता कुमारी दनुवार	महिला	२०४७-०५-१५	३२	७	१४१०३३११२४०११	९८०७७३७६०४		६३८४
४०६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०२३०२०५०१७७८	सेते तामाङ्ग	पुरुष	२०२३-०२-०५	५६	७	६०९४२	९८४२९८०४६५		६३८४
४०७	दलित बालबालिका	२०७५०६१९००८६६	अविनास सदा	पुरुष	२०७५-०६-१९	४	७		९८६२८५९१८९	सुनिता सदा कुशर	१५९६
४०८	दलित बालबालिका	२०७७०३१८०२११५	अस्मी सदा	महिला	२०७७-०३-१८	२	७		९८४२९८०४६५	बिना सदा	१५९६
४०९	दलित बालबालिका	२०७८०८१९००६९५	अनिशा वि.क	महिला	२०७८-०८-१९	०	७		९८२४१६२१०५	धन बहादुर विश्वकर्मा	१५९६
४१०	दलित बालबालिका	२०७६०१०३१२७३२	आर्योनि विश्वर्मा	पुरुष	२०७६-०१-०३	३	७		९८१६६०६२९४	सुगान्धी कुमारी पासवान	१५९६
४११	दलित बालबालिका	२०७५०४१०१५०७	आकास सदा	पुरुष	२०७५-०४-१०	४	७		९८६२८५९१८९	संगिता सदा	१५९६
४१२	दलित बालबालिका	२०७९०८१९०४८५८	आरोश दियाली	पुरुष	२०७९-०८-१९	०	७		९८४२२०८३१	मालती बि.क	१५९६
४१३	दलित बालबालिका	२०७८०९०२१०९५४	आरोही विश्वर्मा	महिला	२०७८-०९-०२	१	७		९८१६६०६२९४	छविनाल विश्वकर्मा	१५९६
४१४	दलित बालबालिका	२०६८१००६०३४३५	आयाशं वि.क.	पुरुष	२०६८-१०-०६	१	७		९८४२९८०४६५	विक्रम वि.क.	१५९६
४१५	दलित बालबालिका	२०७५०९०५०७७५३	इसिका त्रिखेत्रि	महिला	२०७५-०९-०५	४	७		९८४२९८०४६५	अमिर कुमारी त्रि-खेत्रि	१५९६
४१६	दलित बालबालिका	२०७५०९१५०५३१३	इसिका खड्का खत्री	महिला	२०७५-०९-१५	४	७		९८२५७७८०१३	अमिर कुमारी त्रि-खेत्रि	१५९६
४१७	दलित बालबालिका	२०७६०११८०२५८२	एजिन्ता परियार	महिला	२०७६-०१-१८	४	७		९८४२९८०४६५	बिकास परियार	१५९६
४१८	दलित बालबालिका	२०७६०१२५०२१२४	चन्द्रना वि.क	महिला	२०७६-०१-२५	३	७		९८२५७७८०१३	लिल बहादुर बि.क.	१५९६
४१९	दलित बालबालिका	२०७८१२०३०११५९	जोबिसा वि.क	महिला	२०७८-१२-०३	०	७		९८०३३७७७१९	जानुका दनुवार	१५९६
४२०	दलित बालबालिका	२०७६०५०१०७२०८	जोसन कार्की ढोली	पुरुष	२०७६-०५-०१	३	७		९८४२९८०४६५	दिवाकर कार्की ढोली	१५९६
४२१	दलित बालबालिका	२०७५०३०७०४३४२	दिपिका सदा	महिला	२०७५-०३-०७	०	७		९८१८१५७३७८	धनलाल सदा	१५९६
४२२	दलित बालबालिका	२०७७०८१७१३५०१	दिप परियार	पुरुष	२०७७-०८-१७	२	७		९८१७६३७२४४	पवि कुमारी परियार	१०६४
४२३	दलित बालबालिका	२०७५०८०१०६६६९	निशान खिलिङगे	पुरुष	२०७५-०८-०१	४	७		९८२५७७९३४०६	नेत्र बहादुर खिलिङगे	१५९६
४२४	दलित बालबालिका	२०७८०४२२०७९८९	प्रकृति मोते	महिला	२०७८-०४-२२	१	७		९८	गम्बिर रमण मोते	१५९६
४२५	दलित बालबालिका	२०७५०६२९०४९७४	पुष्कल बि.क	महिला	२०७५-०६-२९	४	७		९८६२८६३३३९८	श्याम कुमारी बि.क	१५९६
४२६	दलित बालबालिका	२०७५०११००४०७४	बोधराज परियार	पुरुष	२०७५-०१-१०	४	७		००		१५९६
४२७	दलित बालबालिका	२०७७०६१७०३१६७	भक्त बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७७-०६-१७	२	७		९८४२९८०४६५	रिता वि.क.	१५९६
४२८	दलित बालबालिका	२०७७०५०५०७९१८	मन्जु सदा	महिला	२०७७-०५-०५	२	७		९८४२९८०४६५	दिपक सदा	१५९६
४२९	दलित बालबालिका	२०७८०११८०२८६९	रंजिता परियार	महिला	२०७८-०१-१८	१	७		००		१५९६
४३०	दलित बालबालिका	२०७५०६२६००७५४	विवस सदा	पुरुष	२०७५-०६-०९	४	७		९८६२८५३५७७	जान बहादुर सदा	१५९६
४३१	दलित बालबालिका	२०७८०११७०२१८४	श्रीना बि.क	महिला	२०७८-०१-१७	१	७		९८६२८५३५७७	सुस्मीता बि.क	१५९६
४३२	दलित बालबालिका	२०७७११२७०८३८९	शेरीन लाखे	महिला	२०७७-११-२७	२	७		९८६००२१०२०	सन्ध्या परियार	१५९६
४३३	दलित बालबालिका	२०७७०८२३११७७६	सुजन मग्याती	पुरुष	२०७७-०८-२३	२	७		९८०५९०२८४३	टहले साकी	१५९६
४३४	दलित बालबालिका	२०७७०८२३११७७४	सुजन मग्याती	पुरुष	२०७७-०८-२३	२	७		००	टहले साकी	१५९६
४३५	दलित बालबालिका	२०७६०११८०१७१७	सबिता परियार	महिला	२०७६-०१-१८	३	७		००		१५९६
४३६	दलित बालबालिका	२०७९१०२२००४७६	सलोमी दियाली	महिला	२०७९-१०-२२	०	७		९८२७६१५१३०	सुमा वि.क	५३२
४३७	दलित बालबालिका	२०७८०६२५०४२४४	स्नाह नेपाली	महिला	२०७८-०६-२५	१	७		९८	लिला माया नेपाली	१५९६
४३८	दलित बालबालिका	२०७६०९०२०१८४७	सुपर्या कार्की	महिला	२०७६-०९-०२	३	७		९८४२९९६७८५	ध्रुव कुमारी कार्की ढोली	१५९६
४३९	दलित बालबालिका	२०७६०९२००२१८५	साइमा विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०९-२०	३	७		९८४२९८०४६५	वृक्ष बहादुर विश्वकर्मा	१५९६
४४०	दलित बालबालिका	२०७५०२२८०५०४८	स्मिति नेपाली	महिला	२०७५-०२-२८	४	७		९८४२९८०४६५	भक्त बहादुर नेपाली	१५९६

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्षाई

जिल्ला : उदयपुर गा.पा/न.पा. : कटारी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	कैफियत
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२९०६०५	अमर बहादुर ब्रुवाक्षेत्री	पुरुष	२००८-०८-२९	७१	११	६०३३-८२०	९८५२८३६३१३		१२०००	
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२९००६८३	अब माया बस्नेत	महिला	२०११-१०-२९	६८	११	९२१	९८४२८२९१९०	तिलक बहादुर बस्नेत	११९९०	
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२९००४९१	अतिमाया मगर	महिला	२००४-१२-२९	७४	११	२२८७९	९८६२८४३५५७		१२०००	
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११०३०१०५२	ईच्छा बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०००-०२-२९	७९	११	१०४१	९८४२८८९१९०		१२०००	
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०२२२९५५	ईन्द्र माया थापा	महिला	२००३-१०-२९	७६	११	०३५२	९८०७७९९०५०		१२०००	
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०६५७०६	उजिर बहादुर खत्री	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	११	१०७०	९८६२८४३५५७		१२०००	
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१३००४५५५	कृष्ण बहादुर सुनवार	पुरुष	२००७-०१-३०	७२	११	०१८०६३	९८१०१२२४१६		१२०००	
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२९००८३८	कमली माया मगर	महिला	२००८-०४-२९	७१	११	००६३-२२	९८४२११२७९५९		१२०००	
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२३००६६३	केशरमान मगर	पुरुष	२००९-०४-२३	७०	११	२१५-१४२६-४८०	९८४२९६६३१२		१२०००	
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०३५०९	कृष्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९३-०२-०१	८६	११	३७८७०३१	९८१४७९३८३५		१२०००	
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०८२९००११४	कृष्ण कुमारी मगर	महिला	२०१०-०८-२९	६८	११	१४१८४७९	९८६२८४३५५७		१२०००	
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०२३०७२	कृष्ण बहादुर राउत	पुरुष	१९८९-१२-३०	८१	११	७६६२११०६	९८०७७९९०५०		१२०००	
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१३००१०४३	कुल बहादुर राउत	पुरुष	२०००-०१-३०	७९	११	८९७	९८२५७७८०१३		१२०००	
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०२१६२१	कमला देबी खड्का	महिला	२००७-१२-२९	७१	११	११७८३७०	९८४२८८३७४५		१२०००	
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२९००२२१	कन्या कुमारी खड्का	महिला	२०१०-१०-२९	६८	११	८२७६१७९	९८		१२०००	
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२९०२२६४	केशर माया मगर	महिला	२००१-१२-२९	६९	११	१४२९-४८०	९८४२९६६३१२		१२०००	
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०६६०३५	खड्ग माया राउत	महिला	२०००-०८-२९	७९	११	०७६९	९८४१२९४००		१२०००	
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२९०१२७२	गनमाया मगर	महिला	२०१०-०७-२९	६९	११	१४२५-८८०	९८४२९६६३१२		१२०००	
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५३०००२७३	गञ्ज बहादुर मगर	पुरुष	२००२-०५-३०	७३	११	८८१	९८६२८४३५५७		१२०००	
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२२९०१२७३	गोमासरी राई	महिला	१९९६-१२-२९	८२	११	२८०९६	९८०७७९९०५०		१२०००	
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८३६०००५४	घमण्ड कुमारी राउत	महिला	२०१०-०८-२६	६९	११	८४१	९८२५७७८०१३		१२०००	
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०७७९३	चन्द्रदिप रानामगर	पुरुष	१९९६-०२-०२	८३	११	९५०३१४७५	९८६२८४३५५७		१२०००	
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८३०००७७७	छली माया धामी	महिला	२००८-०८-३०	७१	११	०९९९-३४२	९८		१२०००	
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०२२४५३	छोटे सार्की	पुरुष	२००३-०५-३०	७६	११	९७४	९८२५७७८०१३		१२०००	
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२९००९३४	जित बहादुर खड्का	पुरुष	२००९-०६-२९	७०	११	५५३२-१४४६	९८४२९६६३१२		१२०००	
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२९००५०५	जान कुमारी राउत	महिला	२००९-०२-२९	७०	११	९९८	९८४२९६६३१२		१२०००	
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०२९३१३	जुद्ध राना मगर	पुरुष	१९९२-०७-३०	८७	११	१४७१४९२	९८२५७७८०१३		१२०००	
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०६६०२७	टेक माया कार्की	महिला	२०००-१२-३०	७८	११	९४६	९८६२८४३५५७		१२०००	
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२५०००५१	टिका कुमारी राउत	महिला	२०१०-०६-२५	६९	११	०७८३	९८४२८८३७४५		१२०००	
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२३००५१५२	डिल्ली बहादुर राउत	पुरुष	२००३-०२-३०	७६	११	१११३	९८४२८८३७४५		१२०००	
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१९१३०३३५८	डिक बहादुर राउत	पुरुष	२००९-०१-०१	७०	११	८३८७०५५	९८६२३५७८१०		१२०००	
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०८२२९००९४	तिलक बहादुर राना मगर	पुरुष	२०१०-०८-२९	६८	११	१४४०७८४	९८		१२०००	
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२००४५२३	तेज कुमारी मगर	महिला	२०१०-१२-२०	६८	११	४४-४७२	९८४२९६६३१२		१२०००	
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२९००८२१	तोप बहादुर कार्की	पुरुष	२०१०-०६-२९	६९	११	३९७	९८४२९६६३१२		१२०००	
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१४६१४१	तिलक बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	११	१०६२४९२०	९८४५७७८०५३		१२०००	
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०५२८६२	तोप बहादुर कुटवाल	पुरुष	१९९५-०५-३०	८४	११	३६४	९८२५७७८०१३		१२०००	
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०८५५५	तेज बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९७-०५-३०	८२	११	८५८	९८२५७७८०१३		१२०००	
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१९०५२३००२२३	तिलक माया खत्री	महिला	२०१९-०६-२६	६९	११	१४०२७५०५२१	९८४२८८९१९०		१२०००	
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०२९०६१२५	तेज बहादुर राउत	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	११	१०७२१०८१०	९८२५७७८०१३		१२०००	
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०२९९८४	दलध्वज तामाङ्ग	पुरुष	१९९१-०८-२९	८८	११	१२६८०१००९	९८११७२१६७७		१२०००	
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०६०५३	दिल कुमारी बस्नेत	महिला	२०००-१२-३०	७८	११	१०४०	९८०७७९९०५०		१२०००	
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४३०००३७९	दिगीमाया मगर	महिला	२०००-०४-३०	७९	११	१४०६४९३	९८२५७७८०१३		१२०००	
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६२९००२८२	दिलमाया बस्नेत	महिला	२००१-०६-२९	७८	११	०३७९	९८६२८४३५५७		१२०००	
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०७७८५	धन बहादुर राई	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	११	१३८८४६९	९८६२८४३५५७		१२०००	
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२७००७७५	धाम बहादुर रानामगर	पुरुष	२०१०-०६-२७	६९	११	६६९-१४६२-४९०	९८४२९६६३१२		१२०००	
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८०८०१०६३	धन बहादुर मगर	पुरुष	१९९९-०८-०८	६९	११	१४०१४७३	९८४२८८९१९०		१२०००	
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७९१२३००३६४६	नेत्र कुमारी राउत	महिला	१९७९-१२-३०	९९	११	८७०	९८६२८४३५५७		१२०००	
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१०७४७७७	नर बहादुर कार्की	पुरुष	२००९-०२-१७	७०	११	८३९६१३९४	९८४२९६६३१२		१२०००	
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१४५७८८	नेन बहादुर खत्री	पुरुष	२००५-०४-३०	७४	११	५७२६५६	९८४५७७८०५३		१२०००	
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६०२००९०८	नन्द माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०६-०२	८१	११	१४२०४७२८९	९८४२८८९१९०		१२०००	
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०२३५२२	नन्द माया मगर	महिला	२००५-१०-२९	७९	११	१४३४४८१	९८६२८४३५५७		१२०००	
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१००२०८	नर माया खत्री	महिला	२०१०-१२-३०	६९	११	१४४२	९८४२८८३७४५१४४२		१२०००	
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८२५००५९२	नर बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-०८-२५	७८	११	७३७	९८६२८४३५५७		१२०००	
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६३०००६१३	पुर्ण बहादुर राउत	पुरुष	२००५-०६-३०	७४	११	०७८०५६५	९८४२८८९१९०		१२०००	
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०५०१०९६	प्रेम बहादुर राई	पुरुष	२००२-०३-०५	७७	११	१५११	९८०७७९९०५०		१२०००	
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४३००११३७	पासु माया राई	महिला	२००५-०४-३०	७४	११	१३८७४६९	९८४२८८२२२४		१२०००	
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२३००७२३	पदम कुमारी मगर	महिला	२०१०-०४-२३	६९	११	१४२७-४८०	९८४२९६६३१२		१२०००	
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०६०२०६४	पदम बहादुर राउत	पुरुष	२००८-०६-०६	७१	११	९९७	९८१४७९३८३५		१२०००	
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०५७७८२	पर्व नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७९	११	९०२	९८११७२१६७७		१२०००	
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१५६३८४	पदम माया मगर	महिला	२००३-१२-३०	७५	११	२९९९१४९९१२	९८२५७७८०१३		१२०००	
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१४७९६२	पुर्ण बहादुर कार्की	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	११	२५२	९८४२८८२२२४		१२०००	
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२९०२०९३	पदम बहादुर थामी	पुरुष	२००८-०२-२९	७१	११	७३५४-०९९२	९८४३०२९००९		१२०००	
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०२३१४८	बाल कुमारी ब्रुवाक्षेत्री	महिला	१९८९-१०-२९	९०	११	१८०६	९८११७२१६७७		१२०००	
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५३०००८५४	बुध माया धामी	महिला	२००५-०५-३०	७४	११					

७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२३०५१८७२	मनमाया मगर	महिला	१९९५-०८-२९	८४	११	1445485	१६७५३००७१	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२३०५१८८५	मौगल माया राई	महिला	१९९५-१२-३०	८३	११	1390470	९८२५७७८०१३	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३०५१८९४	मन माया मगर	महिला	२००५-१२-३०	७३	११	1411416	९८२५७७८०१३	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००२२०००४७७	मंगल बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०००-०२-२९	७९	११	0366	९८६२४३५७७	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००२२१००२३२	मेघ बहादुर राउत	पुरुष	२०००-०२-२१	७९	११	5712952	९८६२४३५७७	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००२३०५१८५५	मन माया मगर	महिला	२०००-०३-०५	७९	११	1448487	९८६२४३५७७	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०२२९०१९५८	यम्बर बहादुर प्लामी मगर	पुरुष	२०११-०२-२९	६८	११	१४५-४८०	९८४२९६६३१२	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१२२९००६६३	रणध्वज दमाई	पुरुष	२००६-१२-२९	७२	११	578	९८११७२१६७७	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००२३२९५४७७	रोम बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	११	910	९८६२४३५७७	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२३०५१८५६	रत्न कुमारी दमाई	महिला	२००३-०१-०५	७६	११	143042348	९८२५७७८०१३	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२३०५१८७२	रुद्र माया राउत	महिला	२०११-०७-३०	६८	११	775	९८०७७९७०४०	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२२९०१३०९	लक्ष्मी माया दमाई	महिला	१९९५-०८-२९	८४	११	011143	९८०७७९७०४०	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२२९०८७३१	लिलामाया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-२९	६८	११	९०५	९८४२९६६३१२	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४१७०२१९	लिल बहादुर केष्टाकि मगर	पुरुष	२०११-०४-१७	६८	११	१४७३९६२	९८४२९६६३१२	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३०५१८६११	लिला माया कार्की	महिला	२००५-१२-३०	७३	११	913	९८६२४३५७७	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७१२३०५१८५७	लाल बहादुर राउत	पुरुष	१९९७-०५-३०	८२	११	08122616	९८४२९६६३१२	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९१२३०५१८५९	लाल बहादुर रानामगर	पुरुष	१९९९-०७-३०	८०	११	1492498	९८४३००५७७	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१२२९००६७८	लबी दमाई	महिला	२००६-१२-२९	७२	११	572189	९८६२४३५७७	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०५११००७७९	लीला माया बस्नेत	महिला	२००७-०५-११	७२	११	08345719	९८२५७७८०१३	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०२३००७९८	लक्ष्मी माया तामाङ्ग	महिला	२००८-०१-३०	७१	११	368	९८४२८२२२२४	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१०२९००५२७	लक्ष्मीमाया मगर	महिला	२०००-१०-२९	७९	११	1472492	९८४३००५७७	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०८३००७९५	लिल नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०८-३०	७२	११	0904	९८१६७८६६९९	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०८१००५५९	विष्णु माया मगर	महिला	२०११-०८-१०	६८	११	१४२७६१०९५७१५६	९८४२९६६३१२	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९०१२३०५१८७२	वृद्धि माया मगर	महिला	१९९०-०८-२९	८९	११	1420479	९८२५७७८०१३	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३१४९९५४	विर बहादुर हाय्	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	११	11627388	९८६२८५९१८९	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२२९०५७५	शिव माया सुनुवार	महिला	२००७-१२-२९	७१	११	1126	९८७४१७६६४२	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३०५१८५६	श्रीमाया मगर	महिला	२००५-१२-३०	७३	११	1386468	९८०७७९७०४०	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२३०५१८५८	शिव माया बस्नेत	महिला	२००९-०५-३०	७८	११	928	९८६२४३५७७	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२३३५६८५३	सन्त कुमारी मगर	महिला	२००४-१२-३०	७५	११	1436482	९८४२९६६३१२	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५११२१५२	सन्त बहादुर दमाङ्ग	पुरुष	२००४-०५-१५	७५	११	१४१०४३-१११०२६	९८१६७८६६९९	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५१००१२०१	सन्सरी माया तामाङ्ग	महिला	२००९-०५-१०	७८	११	1869	९८६२४३५७७	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२३०५१८५९	सुभद्रा बस्नेत	महिला	२००३-०८-३०	७६	११	926	९८११७२१६७७	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२२९००६०१	सुन माया सुनुवार	महिला	२००७-०८-२९	७२	११	027293	९८११७२१६७७	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२३०५१८५३	साबित्रा हाय्	महिला	२००४-१२-३०	७४	११	1155399	९८७४१७६६४२	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८३१२२९००४५	सुन माया मगर	महिला	१९८३-०६-२९	९६	११	1616487	९८६२४३५७७	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०६२९००६७६	हरि बहादुर रानामगर	पुरुष	२००८-०६-२९	७१	११	१४८५-४९६	९८१६७८६६९९	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२३०५१८५९	हेम बहादुर कार्की	पुरुष	१९९५-०८-२९	८४	११	1035	९८६२४३५७७	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२३०५१८५६	होम बहादुर कार्की	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	११	1038	९८४३००५७७	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०२२९०१८३६	हेम बहादुर रानामगर	पुरुष	२०११-०१-२९	६८	११	१४८३-४९५	९८४२९६६३१२	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१२३०५१८५९	हंस बहादुर खड्का	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	११	826	९८४७७२१६७७	१२०००
११६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१४१२३०५१८५९	इन्द्र मान कामी	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	११	10707369	९८४२८२२२२४	७८८०
११७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१५१०११०५१२५	कमला दमाङ्ग	महिला	२०१५-१०-११	६४	११	१४-०२-७६-००१७०	९८१६७८६६९९	७८८०
११८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१९०८३००७९५	गोरे दमाई	पुरुष	२०१९-०८-०३	६०	११	७३५३११४५९	९८	७८८०
११९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१४०५३०००३८५	टेक मान दमाई	पुरुष	२०१४-०५-३०	६५	११	005018	९८६२४३५७७	७८८०
१२०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१३०८२९००७०९	धने दमाई	पुरुष	२०१३-०८-२९	६६	११	73851152	९८४२८२२२२४	७८८०
१२१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१९०५३००२३१	लाल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१९-०५-२३	६०	११	६५२	९८४२८२२२२४	७८८०
१२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०५१८५३	अक माया कामी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	११	1481	९८६२४३५७७	७८८०
१२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०९१८०००९५	गोमा माया राँतेली	महिला	२०१३-०९-१८	६६	११	150713	९८६२४३५७७	७८८०
१२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०००१२३०५१८५६	जस माया सुनुवार	महिला	२०००-१२-३०	६६	११	1700	९८६२४३५७७	७८८०
१२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०५१८५९	टेक कुमारी राई	महिला	२०१७-१२-३०	६१	११	162222	९८६२४३५७७	७८८०
१२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२२९०७६२८	धन कुमारी सुनुवार	महिला	२०१४-१२-२९	६४	११	११२४	९८००६६७०	७८८०
१२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२२९००७०१	मन माया दमाई	महिला	२०१६-०५-२९	६३	११	007125	९८६२४३५७७	७८८०
१२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०५१८५९	मग माया मगर	महिला	२०१४-०१-३०	६५	११	1581504	९८०७७९७०४०	७८८०
१२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०५१८५९	रुप माया तामाङ्ग	महिला	२०१५-१२-३०	६३	११	1013348	९८४२८२२२२४	७८८०
१३०	विधवा	२०३९०७७००७८२८	कल्पना राउत	महिला	२०३९-०७-०४	७०	११	143042267	९८४२८२२२२४	७८८०
१३१	विधवा	२०००१२३०५१८५९	खिस माया सुनुवार	महिला	२०००-१०-१२	७७	११	2164414	९८६२४३५७७	७८८०
१३२	विधवा	२०२५१२३०५१८५९	टेक कुमारी रानामगर	महिला	२०२५-१२-३०	५३	११	1312785	९८०७७९७०४०	७८८०
१३३	विधवा	२०३९०७१००१८८३	टाक माया रानामगर	महिला	२०३९-०७-१०	४०	११	143041485	९८१६७८६६९९	७८८०
१३४	विधवा	२०३९०८१२०१३५	तारा कुमारी मगर	महिला	२०३९-०८-१२	४०	११	60811	९८४२८२२२२४	७८८०
१३५	विधवा	२०३५१२०९००६६१	दुर्गा कुमारी खड्का	महिला	२०३५-१२-०९	४३	११	143042305	९८१९७७०५८५	७८८०
१३६	विधवा	२०२७०८११००६१३	धनमाया दमाई	महिला	२०२७-०८-११	५२	११	14027602000	९८४५१२६३१०	७८८०
१३७	विधवा	२०२८१२३०५१८५६	नरमाया मगर	महिला	२०२८-१२-३०	५०	११	1720	९८४५१२६३१०	७८८०
१३८	विधवा	२०२४०५३०००१०३	पदम कुमारी मगर	महिला	२०२४-०५-३०	५५	११	627380	९८२५७७८०१३	७८८०
१३९	विधवा	२०२८०३१४००१२९	पोनची माया राई	महिला	२०२८-०३-१४	५१	११	43733302	९८१६७८६६९९	७८८०
१४०	विधवा	२०३५०१२०००६६१	प्रतिमा कुमारी बस्नेत	महिला	२०३५-०१-२०	४४	११	58642	९८६२४३५७७	७८८०
१४१	विधवा	२०२५०३१५०४९२२	प्रेम माया तामाङ्ग	महिला	२०२५-०३-१५	५४	११	१४-०२-७४-००६३९	९८१६७८६६९९	७८८०
१४२	विधवा	२०३६०८११००३३३	बाल कुमारी बस्नेत	महिला	२०३६-०८-११	४३	११	143042250	९८४२८२२२२४	७८८०
१४३	विधवा	२०२१०५०२००१२४	भोज कुमारी मगर	महिला	२०२१-०५-०२	५८	११	2628	९८१६७८६६९९	७८८०
१४४	विधवा	२०२११२३०५१८५९	मन कुमारी मगर	महिला	२०२१-१२-३०	५७	११	1387493	९८०७७९७०४०	७८८०
१४५	विधवा	२०२६०४०५००१२९	मध कुमारी राउत	महिला	२०२६-०४-०५	५३	११	46533477	९८१६७८६६९९	७८८०
१४६	विधवा	२०२६१२३०५१८५९	रेवती माया दमाई	महिला	२०२६-१२-३०	५१	११	3424261544	९८२५७७८०१३	७८८०
१४७	विधवा	२०४००८१५००६६१	ललिता ख							

१५६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३६०७२००५०२	कमल बहादुर राउत	पुरुष	२०३६-०७-२०	४३	११	67130	९८४२८९१९०		६३८४
१५७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३२०१०८००५६४	खड्ग बहादुर कार्की	पुरुष	२०३२-०१-०८	४७	११	143042283	९८४४२१४८०		६३८४
१५८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४२०५३००१२८४	जानुका कुमारी रानामगर	महिला	२०४२-०५-३०	३७	११	१४३०४१-१७८	९८४२९६६३१२		६३८४
१५९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२३१२१३००८९१	डम्मर कुमारी सुनुवार	महिला	२०२३-१२-१३	५५	११	६६८१२४७१९९	९८		६३८४
१६०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३००९०१००६७३	डिल्ली बहादुर कार्की	पुरुष	२०३०-०९-१०	४९	११	58363	९८४२८९१९०		६३८४
१६१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२६१००५००१९१	तिलक माया मगर	महिला	२०२६-१०-०५	५३	११	141043106009	९८२५७७८०१३		६३८४
१६२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३६०५२००६७७१	देवकी सुनुवार	महिला	२०३६-०५-२०	४३	११	१४३३७३१२५८	९८		६३८४
१६३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२०१२१५०३५५७	दैउसरि राई	महिला	२०२०-१२-१५	५८	११	१४-०२-७८-०००८९	९८४२९६६३१२		६३८४
१६४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०६५०९२३००४८३	दोज बहादुर कटवाल	पुरुष	२०६५-०९-२३	१४	११		९८४४२१४८०		६३८४
१६५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५८०५२४००७५७	दिपक बहादुर कार्की	पुरुष	२०५८-०५-२४	२१	११	14027402350	९८४४२१४८०		६३८४
१६६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५७१०१६०४६१७	दलेन्द्र कार्की	पुरुष	२०५७-१०-१६	२२	११	१४-०२-७९-१५६१	९८४२९६६३१२		६३८४
१६७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५७१०१६०४७३२	दलेन्द्र कार्की	पुरुष	२०५७-१०-१६	२२	११	१४१०२७९११५६१	९८४२९६६३१२		६३८४
१६८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२४१२१३००४०२	धन बिर दमाई	पुरुष	२०२४-१२-१३	४९	११	10843	९८४२८९१९०		६३८४
१६९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२३०४१६००६५५	नेत्र बहादुर राउत	पुरुष	२०२३-०४-१६	४७	११	014304207	९८४४२१४८०		६३८४
१७०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२६०३३००००२२	नेत्र माया मगर	महिला	२०२६-०३-३०	५३	११	1282498	९८२५७७८०१३		६३८४
१७१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२९१२३०१६१७९	पदम कुमारी बस्नेत काँके	महिला	२०२९-१२-३०	४९	११	304415421032	९८४४२१४८०		६३८४
१७२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५१११२०००६२	भृपाल कटवाल	पुरुष	२०५१-११-१२	२८	११	११४2042352	९८४३०५२१२६		६३८४
१७३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५४०६१५०८७६३	यम्बर बहादुर खत्री	पुरुष	२०५४-०६-१५	२५	११	१४-०२-७४-००९३५	००		६३८४
१७४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३००१०६०१७३५	रुद्र नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०३०-०१-०६	४९	११	१४२०४२-८१०	९८४२९६६३१२		६३८४
१७५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१४१०२२०१४२४	रिठ्ठी नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१४-१०-२२	६५	११	१३२६	९८		६३८४
१७६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१८०३१००६३०४	लिल माया सुनुवार	महिला	२०१८-०३-१०	६१	११	६६८२१८३	९८		६३८४
१७७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३५०६१४००४४८	लेख बहादुर राउत	पुरुष	२०३५-०६-१४	४४	११	60849	९८४४२१४८०		६३८४
१७८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२७१२१३००९२	लिल माया सुनुवार	महिला	२०२७-१२-१३	५१	११	६६७१२४८१९९	९८		६३८४
१७९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१४१२१४०१९८७	श्याम कुमारी सुनुवार	महिला	२०१४-१२-१४	६४	११	६९७-३०५-१०५	९८४२९६६३१२		६३८४
१८०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१८०८०००९९८	शन्ती मान राउत	पुरुष	२०१८-०८-०८	६१	११	33931575	९८४२८९१९०		६३८४
१८१	दलित बालबालिका	२०७७०५१३००६६९	अनमोल दमाई	पुरुष	२०७७-०५-१३	२	११		९८६२५७५०७७	अनिल दमाई	१५९६
१८२	दलित बालबालिका	२०७५११३००७३०६	अनुश्रवा परियार	महिला	२०७५-११-३०	४	११		९८६०३४७५९८	अमृत दमाई	१५९६
१८३	दलित बालबालिका	२०७५०८०८०५९४८	कपिल परियार	पुरुष	२०७५-०८-०८	४	११		९८४४२१४८०	तिलक बहादुर दमाई	१५९६
१८४	दलित बालबालिका	२०७८०४०३००२८१	तिसैना दमाई	महिला	२०७८-०४-०३	३	११		९८४४२१४८०	डिल्ली बहादुर दमाई	१५९६
१८५	दलित बालबालिका	२०७७०५०९००८०८	तियै कुमार दमाई	पुरुष	२०७७-०५-०९	२	११		९८४४२१४८०	राम बहादुर दमाई	१५९६
१८६	दलित बालबालिका	२०७८०८१६०६५९६	तारा बहादुर दमाई	पुरुष	२०७८-०८-१६	१	११		९८	तिलक बहादुर दमाई	१५९६
१८७	दलित बालबालिका	२०७६१००५३११८	तुलसा साँकी	महिला	२०७६-१०-०४	३	११		९८०३०६२२९८	दुर्गा बहादुर साँकी	१५९६
१८८	दलित बालबालिका	२०७६०११८०४०४२	दुर्गा बहादुर साँकी	पुरुष	२०७६-०१-१८	३	११		९८१८३७९३१	हयाम बहादुर साँकी	१५९६
१८९	दलित बालबालिका	२०७९०३२६०६२३४	प्रेम कुमार परियार	पुरुष	२०७९-०३-२६	०	११		००	बिनिता पोखरेल	१५९६
१९०	दलित बालबालिका	२०७८१०७७७४५८	प्रमिला दमाई	महिला	२०७८-१०-०७	३	११		९८	सन्त बहादुर दमाई	१५९६
१९१	दलित बालबालिका	२०७६०३०३०१६८१	भावना नेपालि	महिला	२०७६-०३-०३	३	११		९८४४२१४८०	विष्णु बहादुर दर्जि	१५९६
१९२	दलित बालबालिका	२०७५१२१४०३५६२	भूमिका नेपाली	महिला	२०७५-१२-१४	३	११		९८६२५७५०७७	अनिल दमाई	१५९६
१९३	दलित बालबालिका	२०७५०७३००४६७७	भोज कुमारी दमाई	महिला	२०७५-०७-३०	४	११		९८४४२१४८०	जित बहादुर दमाई	१५९६
१९४	दलित बालबालिका	२०७८०३०२०६९४४	मनिषा परियार	महिला	२०७८-०३-०२	१	११		९८४२९६६३१२	एक बहादुर दमाई	१५९६
१९५	दलित बालबालिका	२०७७०६०९१०८६०४	मना दमाई	महिला	२०७७-०६-०९	२	११		९८६५९९१७७५	जित बहादुर दमाई	१५९६
१९६	दलित बालबालिका	२०७९०४१५०८६७४	मोहन परियार	पुरुष	२०७९-०४-१५	०	११		९८४२९६६३१२	विष्णु बहादुर दमाई	१५९६
१९७	दलित बालबालिका	२०७६१००५४७७९	युनिषा वि.क.	महिला	२०७६-१०-०५	३	११		९८६५३८९१५०	लाल बहादुर विश्वकर्मा	१५९६
१९८	दलित बालबालिका	२०७५०८०८०११८१४	रेश्मा दमाई	महिला	२०७५-०८-०८	४	११		९८४२८९१९०	धमण्ड माया दमाई	१५९६
१९९	दलित बालबालिका	२०७६०५३१०२३८८	रोनिशा विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०५-३१	३	११		९८१८६२३८८	चित्रमान कामी	१५९६
२००	दलित बालबालिका	२०७७०२०५००६१३	रविना वि.क.	महिला	२०७७-०२-०५	२	११		९८४४२१४८०	तेज बहादुर वि.क.	१५९६
२०१	दलित बालबालिका	२०७८१२०४०००२७	विमल परियार	पुरुष	२०७८-१२-०४	०	११		९८	चन्द्र बहादुर दमाई	१५९६
२०२	दलित बालबालिका	२०७७०४२५०११५३	विनूता दमाई	महिला	२०७७-०४-२५	२	११		९८४१८३४३२	हेम बहादुर दमाई	१५९६
२०३	दलित बालबालिका	२०७७०७११०८०४३	सिर्जना दमाई	महिला	२०७७-०७-११	२	११		९८४४२१४८०	दुर्गा बहादुर दमाई	१५९६
२०४	दलित बालबालिका	२०७५१०२५०१३२७	समिर नेपालि	पुरुष	२०७५-१०-२५	४	११		९८६२८४३५५७	शेख कुमारी दमाई	१५९६
२०५	दलित बालबालिका	२०७४१२२९०३६५४	सरोज वि. क.	पुरुष	२०७४-१२-२९	४	११		९८४४२१४८०	रुद्र बहादुर विश्वकर्मा	१५७८
२०६	दलित बालबालिका	२०७४०१५०२९२३	हृनिषा साँकी	महिला	२०७४-०१-१५	५	११		९८१६८१९७९५	दुर्गा बहादुर साँकी	७९८
२०७	लोपन्मुख जाति	२०७०५२३०४०७९	अशोक हायु	पुरुष	२०७०-०५-२३	९	११		९८४५४२२११		११९७०
२०८	लोपन्मुख जाति	२०३९०२२०००५३	अमृत बहादुर हायु	पुरुष	२०३९-०२-२२	४०	११	404	९८२५७७८०१३		११९७०
२०९	लोपन्मुख जाति	२०२९१२३०२६१७	अंगधन हायु	पुरुष	२०२९-१२-३०	५२	११	14308387	९८६२८४३५५७		११९७०
२१०	लोपन्मुख जाति	२०७४०७१००२७३	अर्जुन हायु	पुरुष	२०७४-०७-१०	५	११		९८०५९२९८८५		११९७०
२११	लोपन्मुख जाति	२०६५०६२००१४८३	अस्मीता हायु	महिला	२०६५-०६-२०	४४	११		९८४५४५२२११		११९७०
२१२	लोपन्मुख जाति	२०७०७१००३६४	आयुस हायु	पुरुष	२०७०-०७-१७	९	११		९८६२८४३५५७		११९७०
२१३	लोपन्मुख जाति	२०७४०९१८०६२२२	केशव हायु	पुरुष	२०७४-०९-१८	५	११		९८०५९२९९८५		११९७०
२१४	लोपन्मुख जाति	२०६१०४०९०००८६	खेस कुमारी हायु	महिला	२०६१-०४-०८	१८	११		९८११३११६७७		११९७०
२१५	लोपन्मुख जाति	२०५९०४०९०००८४	गाण्दीरा हायु	महिला	२०५९-०४-०९	२०	११	14027600951	९८६२८४३५५७		११९७०
२१६	लोपन्मुख जाति	२०६३०११०००८७	धमण्ड कुमारी हायु	महिला	२०६३-०१-१९	६६	११		९८०७७९७०४०		११९७०
२१७	लोपन्मुख जाति	२०३९१०१५००१९३	चित्र बहादुर हायु	पुरुष	२०३९-१०-१५	४०	११	141042118314	९८४२८९१९०		११९७०
२१८	लोपन्मुख जाति	२०३०७१०००१०८	जित बहादुर हायु	पुरुष	२०३०-०७-१७	४९	११	175249529	९८६२८४३५५७		११९७०
२१९	लोपन्मुख जाति	२०३५०६१०००१०२	जित माया हायु	महिला	२०३५-०६-१०	४५	११	143042359	९८२५७७८०१३		११९७०
२२०	लोपन्मुख जाति	२०६७०२३००२५४	तेज कुमार हायु	पुरुष	२०६७-०२-१३	४२	११		९८२५७७८०१३		११९७०

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्नाई

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	कैफियत
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०३००९९	अमृत माया खत्री	महिला	१९९१-१२-३०	८७	१२	२४७६४५८२	९८०७७९७०४०		१२०००	
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०५३००९	अम्बर बहादुर कार्की	पुरुष	१९९९-१२-३०	८३	१२	५४६१५६२	९८११७२१६७१		१२०००	
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२३००२२६९	अर्जुन बहादुर खत्री	पुरुष	२००६-०२-३०	७३	१२	३४१	९८४२९२४०२१		१२०००	
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२०७३५२	अमृत माया कार्की	महिला	२०१०-०१-०२	६९	१२	२९८३१४८९२०	९८६२८२५२०२		१२०००	
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०२९००३५४	अम्बर बहादुर मगर	पुरुष	२००१-१०-२९	७८	१२	२०२५२३६९	९८०७७९७०४०		१२०००	
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५२०००४३३	इन्द्र कुमारी खड्का	महिला	२००१-०५-२०	७८	१२	४२३	९८४२८८९१९०		१२०००	
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०२९०१४३१	कृष्ण बहादुर कार्की	पुरुष	२००६-१०-२९	७३	१२	६०२२१७६१	९८४३०१४०१५		१२०००	
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१२३०६६०९२	कृष्ण माया थापा	महिला	२०००-१२-३०	७८	१२	२८८	९८४३०१४०१५		१२०००	
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६३०००३९८	कृष्ण माया कार्की	महिला	२००१-०६-३०	७८	१२	११३	९८११७२१६७१		१२०००	
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२१०१०२४	कृष्ण बहादुर कटवाल	पुरुष	२०१०-०६-२१	६९	१२	५६३४१४२८६९	९८६३८२२८६९		१२०००	
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०४८५९५	काली बहादुर कार्की	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	१२	११२	९८२५७७८०१३		१२०००	
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२१०१४५२	क्षेत्र बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००८-१०-२१	७१	१२	००५०	९८४२९२४०२०		१२०००	
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१३०००२०२	कर्ण बहादुर दमाई	पुरुष	२००९-०१-३०	७०	१२	१२२५	९८४२८८९१९०		१२०००	
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०२२८७	कर्ण माया थापा	महिला	२००३-१२-३०	७५	१२	६०६	९८४२९८५८५५		१२०००	
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०४०१९३९	कृष्ण बहादुर राउत	पुरुष	२००५-०६-०४	७४	१२	९५६	९८४५७७४०५३		१२०००	
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९८०१९१५	गणेश कुमारी खत्री	महिला	२०१०-०९-१८	६९	१२	६१६	९८४२८८९१९०		१२०००	
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२७५२	गण माया दमाई	महिला	२००४-१२-३०	७४	१२	७१४	९८४३०१४०१५		१२०००	
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०२४५९५	गोपाल सिंह विक	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१२	५४४	९८४२८८५०४		१२०००	
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०६५६६४	गणेश बहादुर भुजेल	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१२	५५७०	९८४२८८९१९०		१२०००	
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०००९५३	घमण्ड बहादुर कटवाल	पुरुष	२००६-०३-३०	७३	१२	५२	९८४२९६६८८		१२०००	
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२००१६६	घनश्याम कामी	पुरुष	२००९-०८-२०	७०	१२	२७३२००	९८४३०१४०१५		१२०००	
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१२३०६५७५५	इन बहादुर कार्की	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१२	००६०	९८६३८२२८६९		१२०००	
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८२९०७०७	चन्द्र बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००३-०८-२९	७६	१२	२६४	९८०७७९७०४०		१२०००	
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६२३००३७६	चन्द्र कुमारी राउत	महिला	२००६-०६-२३	७३	१२	७७८	९८४२९८१२१५		१२०००	
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२७३७८	चन्द्र माया खड्का	महिला	२००४-१२-३०	७४	१२	५५६	९८४२९८१२१५		१२०००	
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०८०४३१४	चन्द्र माया मगर	महिला	२०१०-११-०८	६९	१२	३६८१५९२१७९	९८४२२८४५२०		८०००	
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१३००९७१	चन्द्र माया मगर	महिला	२००७-०१-३०	७२	१२	०६२४	९८४२९२४०१२		१२०००	
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८३००२६५	जय बहादुर गौले	पुरुष	२००७-०८-३०	७२	१२	५८२	९८४२९३५४२५		१२०००	
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१९०१३०५	जम्ना देबी राउत	महिला	२०१०-०८-१९	६९	१२	९५०	९८४२९८४४३३		१२०००	
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१३७८६४	जानका खड्का	महिला	२००९-१२-३०	७१	१२	०४३१३६४०	९८६२८४३५७५		१२०००	
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२१०१४१७	जोग बहादुर मगर	पुरुष	२०११-०३-२१	६८	१२	५६७१६६७	९८४५२५५७१६		१२०००	
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०१९३४२	जानकी माया थापा मगर	महिला	२००८-१२-३०	७१	१२	४८१८६६५७	९८४३०१४०१५		१२०००	
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०४८८०३	टिकादत्त उपाध्याय	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	१२	४५१	९८४२८८७७५		१२०००	
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१८०२६०८	टंक बहादुर कार्की	पुरुष	२०१०-१०-१८	६९	१२	१३१३६७११	९८४३११५०१४		१२०००	
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१३००७३८३	डम्बर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०१-३०	७५	१२	१७२६०३	९८४२८४५६५		१२०००	
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२३००२६६२	दोल कुमारी कार्की	महिला	२००६-०२-३०	७३	१२	४२१३८	९८४२९८०४६५		१२०००	
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८२९०७६४	लोक बहादुर खत्री	पुरुष	२००३-०८-२९	७६	१२	६०७	९८४२८८३७५५		१२०००	
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१५००५३८	तिल माया भुजेल	महिला	२०११-०२-३०	६८	१२	२८५	९८६२९८६९४८		१२०००	
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०१९३५९	तिल कुमारी कार्की	महिला	२००८-१२-३०	७१	१२	२५१	९८६८५५७२७		१२०००	
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९३०००६६१	तिर्थ राज बराल	पुरुष	२००६-०९-३०	७३	१२	१०४५	९८४२९६६८८५		१२०००	
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४३०००२४३	तिलक माया राउत	महिला	२००२-०४-३०	७७	१२	१६९	९८६२८४३५७५		१२०००	
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०१६४७	तिल कुमारी राउत	महिला	२००७-१२-३०	७१	१२	१४७६२३	९८२५७७८०१३		१२०००	
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१५१२०२२	थिरमान थामी	पुरुष	२००५-०३-१५	७४	१२	४२५१६९	९८४२९८०४६५		१२०००	
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६३०००९७३	थान बहादुर राउत	पुरुष	२००७-०६-३०	७५	१२	७७७	९८४२८८९१९०		१२०००	
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०३०००८	दत्ते थामी	पुरुष	१९९१-१२-३०	८७	१२	५६७	९८४२८८३७५५		१२०००	
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०८२५००१४६	दिर्ग माया कार्की	महिला	२०१०-०८-१८	६९	१२	५६१५२५१५	९८६२८०२९७७		१२०००	
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०२५३३१	दान बहादुर कार्की	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	१२	५५८	९८४२९६६८८५		१२०००	
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०४८६११	दान बहादुर मगर	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	१२	३९७	९८१५८४२८७४		१२०००	
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८२८००२०४	दिल बहादुर बरवाल	पुरुष	१९९९-०८-२८	८०	१२	१२१८७११३	९८११७२१६७७		१२०००	
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०५२९८७	दुर्गा बहादुर खड्का	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	१२	२९	९८४२८८३७५५		१२०००	
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०२८०३५७४	दिल माया थापा क्षेत्री	महिला	२०००-१०-२८	७९	१२	१२९९	९८५२८३६१३६		१२०००	
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०४८८०१	धन माया कार्की	महिला	१९९६-१२-३०	८२	१२	००८५	९८६२८४३५७५		१२०००	
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२७०१७०९	धन काजी तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-२७	६९	१२	१०३२६६३९	९८४२९८४०५		१२०००	
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०५६१४१	धरमध्वज कार्की	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१२	९९	९८११७२१६७१		१२०००	
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५३००१४२१	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०५-१७	६८	१२	५१५१०१७१	९८४२९८७३१७		१२०००	
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११३००१६९२	नैन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-११-३०	७३	१२	०५०६	९८४३०१४०१५		१२०००	
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०५३८८९	नरसिंह बहादुर खत्री	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१२	९४५	९८११७२१६७१		१२०००	
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२९०१८८४	नन्द माया पौडेल	महिला	२००९-०८-२९	७०	१२	०४६१	९८४२९८५००४		१२०००	
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३४६२९	नर माया कार्की	महिला	२००९-१२-३०	७३	१२	०२६१	९८४३०५३१२६		१२०००	
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१०२६०९	निर माया कार्की	महिला	२००७-०१-१०	७२	१२	११८४	९८४२९८०४६५		१२०००	
६१	अन्य जे											

63	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०७३०००८६१	बल बहादुर थापा	पुरुष	२००४-०७-३०	७५	१२	481	९८४२८९१९०		१२०००
64	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६१२३०४८५६१	बल बहादुर बस्वाल	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	१२	5539			१२०००
65	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२३१५६५५९	विष्णु माया बस्नेत	महिला	२००३-१२-३०	७५	१२	517	९७४३०१४०१७		१२०००
66	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०४१५००६८१	बृध माया तामाड	महिला	१९९८-०४-१५	७५	१२	0221	९८२५७७८०१३		१२०००
67	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०२३०००९०३	बिष्णु माया कटवाल	महिला	२००९-०२-३०	७०	१२		९८४२८९१९०		१२०००
68	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०६०३०१०६३	बल बहादुर थापाक्षेत्री	पुरुष	२००५-०६-०३	७४	१२	1300	९८४२८९१९०		१२०००
69	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००६१२०३५५१	वीर बहादुर खत्री	पुरुष	२०००-०६-१२	७१	१२	0391	००		१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०३३०००१९४	बने कामी	पुरुष	२००८-०३-३०	७१	१२	2417355	९७४३०१४०६१		१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०६२३०००३६	बुद्धीमाया राई	महिला	२००७-०६-२३	७२	१२	740	९८६३८२४१९५		१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३०२१६३९	बुद्धीमाया थामी	महिला	२००७-०६-१२	७२	१२	733	९८४२८९१९०		१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०८२५००३१९	बलवीर थापा	पुरुष	२००२-०८-२५	७७	१२	613	९८०७६९७०४		१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३१२७४१३	बिर बहादुर मगर	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१२		९८४२८९१९०		१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०३३००२४५४	भोज कुमारी बर्मा खड्का	महिला	२००३-०३-३०	७६	१२	4	९७४३०१४०५४		१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३०२०५०२	भक्त माया मगर	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१२	5236725	९८११७२१६७७		१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०८२९०१९०६	भिम बहादुर भजेत	पुरुष	२००६-०८-२९	७३	१२	5588-708	९८२२९५७३२		१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६१२३०४८५७९	भिम बहादुर खत्री	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	१२	123	९८०७६९७०४०		१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१२३०३२४४	भक्त कुमारी दमाई	महिला	२००२-१२-३०	७६	१२	1420424532	९८४२८९१९०		१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००१०२०१७३७	भोज राज खत्री	पुरुष	२०००-०१-३०	७९	१२	0334	९८०७६९७०४		१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३१९३७७३	मैनाका देबि राउत	महिला	२००५-१२-३०	७३	१२	867	९८४२८९१९०		१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०२१८०२२४७	मान कुमारी कार्की	महिला	२०१०-०२-१८	६८	१२	101	९७४३०१४०६१		१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०३०५०३५३५	मन माया बस्नेत	महिला	२००९-०३-०५	७०	१२	47062636	९८४२८९१९०		१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०३१५०११७४	मान कुमारी खत्री	महिला	१९९७-०३-१५	८२	१२	217	९८२५७७८०१३		१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२३२०१९१५	मोहन बहादुर मगर	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१२	438	९८४२८९१९०		१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०६३०००६०५	मधु माया खत्री	पुरुष	२००५-०६-३०	७३	१२	0644-226	९८४२८९१९०		१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२३१५५५०६	मखमलि कामि	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	१२	897	९८४२८९१९०		१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०२०५०१३२२	मन माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०२-०५	७८	१२	260320	९७४३०१४०१७		१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०८२९०२३६३	मान कुमारी मगर	महिला	२००५-०८-२९	७४	१२	6483-0439	९७४३०१४०२६		१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६१२३०४८८१९	मन कुमारी मगर	महिला	१९९६-१२-३०	८३	१२	47	९८११७२१६७७		१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०४३०००९२३	मकर बहादुर कार्की	पुरुष	२००२-०४-३०	७७	१२	13236727	९८११७२१६७७		१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०८२९०२५०२	मोहन कुमारी थापा	महिला	२००९-०८-२९	७०	१२	6870 482	९८४२८९१९०		१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०३१३०२६१३	मिना कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०३-१३	७३	१२	13105672	९८४२९५७३१		१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००२२६००१७७	मोहन बहादुर कार्की	पुरुष	२०००-०२-२६	७९	१२	59	९८४२८९१९०		१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०२२८०१४५७	सम्बर बहादुर कार्कि	पुरुष	२००६-०२-२८	७३	१२	15205181	९८४३२५८३७३		१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०८२९०१८६४	राज कुमारी कार्की	महिला	२००६-०८-२९	७३	१२	61	९७४३०१४०५४		१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०२३०००५०४	रण बहादुर खड्का	पुरुष	२००१-०२-३०	७८	१२	422	९८४२८९१९०		१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८१२३०५३७१	रत्न बहादुर राउत	पुरुष	१९९८-१२-३०	७०	१२	866	९८४२८९१९०		१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३०२४६३७	रुक्मिणी खड्का	महिला	२००५-१२-३०	७३	१२	750	९८२५७७८०१३		१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२३०१३६७	रुक्म कुमारी काटवाल	महिला	२००१-०४-१५	७१	१२	44752533	९७४३०१४०२२		१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०८२९०१६७२	तिलमाया क्षेत्री	महिला	२००६-०८-२९	७३	१२	0176	९८४२९५७३१		१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००१३००१०५१	लिल बहादुर खत्री	पुरुष	२०००-०१-३०	७९	१२	643	९८६२४३५५७		१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३०६६०८४	लिला माया बस्नेत	महिला	२०००-१२-३०	७८	१२	267	९७४३०१४०५४		१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६१२३०४८५७३	लिल बहादुर खत्री	पुरुष	१९९६-०६-३०	८३	१२	729	९७४३०१४०१७		१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१२३०४४२९६	लक्ष्मी माया पराजुली	महिला	२००६-१२-३०	७२	१२	1338	९८६२४३५५७		१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०८३०००२३३	लाल सिंह दमाई	पुरुष	२००८-०८-३०	७१	१२	681242	९८११७२१६७७		१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१०२९०२११४	विष्णु बहादुर खड्का	पुरुष	२००७-१०-२९	७२	१२	0403	९८६१८४५२७७		१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०११४०३०९	विष्णु माया मगर	महिला	२००५-०१-१४	७४	१२	3६४३७-२१३१	९८२२९५७३२		८०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२३००१०२४	शिव माया थापा	महिला	२०१०-०२-३०	६९	१२	648	९८६२४३५५७		१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०४३००१६४५	शैर बहादुर कटवाल	पुरुष	२००६-०४-३०	७३	१२	0514	९८४३२५८३७३		१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०२३००४८२४	शोभित बहादुर कार्की	पुरुष	२००८-०२-३०	७१	१२	0041	९८		१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०७१५०६४५८	शेखर नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०७-१५	७१	१२	163399	९८		१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०८३००११५९	शिव माया कार्की	महिला	२००७-०८-३०	७२	१२	0182	९८६३८६६३४२		१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७१२३०४८७०५	सुन माया तामाड	महिला	१९९७-१२-३०	८१	१२	538	९७४३०१४०५४		१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००५१०१०११२१	सुन माया तामाड	महिला	२०००-०५-११	७०	१२	528	९८४८६५७२०		१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०५१६०१८३२	सन्त बहादुर पुरामी मगर	पुरुष	२००७-०५-१६	७२	१२	23222083	९८४२९८०४६५		१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२३०५६४७१	सुक माया तामाड	महिला	२००१-१२-३०	७७	१२	159	९७४३०१४०५४		१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०२३०२२४२	सुक बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०११-०२-३०	६८	१२	96६	९८४८७२४७७		८०००
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२३०५६४७७	सुने सार्की	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१२	24८	९८२५७७८०१३		१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३००२०९८	सुर्ज माया मगरानी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१२	११५७-३६९	९८४२९८०४६५		८०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०२३०२६८९	सुक बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०११-०२-३०	६८	१२	५८६ ६१०६	९८६२९८३६६६		४०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०१३०००५२	सन्त माया तामाड	महिला	२००२-०१-३०	७७	१२	05566869	९७४३०१४०५४		१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२३०५५५३१	सूरथ नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१२	9836614	९८४२८९१९०		१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३०६६१०२	सिता देवी भण्डारी	महिला	२०००-१२-३०	७८	१२	455	९७४३०१४०६१		१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००६२८०००९६	सुन्दरे कामी	पुरुष	२०१०-०६-२८	६९	१२	249	९८०७६९७०४		१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००६३००१५८७	होम बहादुर बुढा	पुरुष	२०१०-०६-३०	६९	१२	14268 2356	९८४२८९१९०		१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६१२३०४८८२७	हस्त कुमारी खड्का	महिला	१९९६-०४-३०	८३	१२	285	९८४२९८०४६५		१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५१८०३२९१	हिरा बहादुर कार्की	पुरुष	२०१०-०५-१८	६९	१२	548	९८४२८९१९०		१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९११२३०२९९२	हेम बहादुर कार्की	पुरुष	१९९१-०६-३०	८८	१२	05816103	९८२५७७८०१३		१२०००
१४०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१६०३३००१११२	अड्ड सिंह कामी	पुरुष	२०१६-०३-३०	६३	१२	242	९८४२९८०४६५		७९८०
१४१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१८०९१०१३२९	कर्ण बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०९-११	६१	१२	4583-145	९८७१७३१२२२		७९८०
१४२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१६१२३१०५५६५	गंगा माया कामी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१२	205	९८३३७०८६४		७९८०
१४३	जेष्ठ नागरिक भता (द										

१५०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१६१२३०७५०४	मंगली माया कामी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१२	२५०	९७५३०१७०३१	५३२०	
१५१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१९११०२०१३८९	सेर बहादुर कामी	पुरुष	२०१९-११-०२	६०	१२	७२९	९७४८४४२७४४	२६६०	
१५२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१९२३१०७७७१	हर्दि माया कामि	महिला	२०१९-१२-३०	६३	१२	९००	९८४२९८४००१	७४८०	
१५३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२००८१०२१०११४५	हस्त माया साकी	महिला	२०१८-१०-०४	६१	१२	१६५१३२	९८४२९२४०१०	७४८०	
१५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६१३०००७४	चन्द्र माया खत्री	महिला	२०१४-०६-१३	६५	१२	७३५	९८६२८४३५५७	७४८०	
१५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३००९३५३	टुकी माया मगर	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१२	५५	९८४२८३७४५	७४८०	
१५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२०८०२०२५	डम्बर माया राई	महिला	२०१९-०२-०८	६०	१२	१४९२२४	९७४३०१५०१८	७४८०	
१५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३००८८४९	देब कुमारी देवकोटा	महिला	२०१०-१२-३०	६०	१२	६३६६१०६६	९८४२९७७९५१	७४८०	
१५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४२७००२८३	धन कुमारी तामाङ्ग	महिला	२०१६-०४-२७	६३	१२	१०३४	९८४२९६७८८५	७४८०	
१५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०२९००२३६	नैन माया कामी	महिला	२०१७-१०-२९	६२	१२	८७२	९८४२९८०४६५	७४८०	
१६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०१२३००१६९	पदम कुमारी कटवाल	महिला	२०१२-०१-२३	६७	१२	४४५२५१	९७४३०१५५०५	७४८०	
१६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६११२०००२३१	भगवती पहरी	महिला	२०१६-११-२०	६३	१२	३१०२३३	९८०७७७७०७०	७४८०	
१६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०२४६७१	मधु कुमारी दाहाल	महिला	२०१८-१२-३०	६०	१२	४२८९	९८६२८०२९७७	७४८०	
१६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३००९३४३	मंगली माया थापा	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१२	६१०	९८४२८९११०	७४८०	
१६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७०७०१५८८	रत्न कुमारी खत्री	महिला	२०१७-०७-०७	६२	१२	२१२	९८६९७६५०३०	७४८०	
१६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१३००१६२	लोक माया खत्री	महिला	२०१७-०५-१३	६२	१२	५२६	९८१५७०११२८	७४८०	
१६६	विधवा	२०२०१२३०३७०९१	उर माया तामाङ्क	महिला	२०२०-१२-३०	५७	१२	५९५९०	९८४२९८४००४	७४८०	
१६७	विधवा	२०२५१११४००२५२	गंगा कुमारी कार्की	महिला	२०२५-११-१४	५४	१२	७५५०६१७४	९८४२८९११०	७४८०	
१६८	विधवा	२०२४१२३००४१०४	डण्ड कुमारी मगर	महिला	२०२४-१२-३०	५१	१२	१२३२	९८६२८६३३३८	७४८०	
१६९	विधवा	२०२७०५१६००२११	देबकी राउत	महिला	२०२७-०५-१६	५२	१२	७५८२७६	९८५७७७७०५३	७४८०	
१७०	विधवा	२०४११२३००७१५	पदम कुमारी राई	महिला	२०४१-१२-३०	३७	१२	१४३०४२१३६	९८४२८९११०	७४८०	
१७१	विधवा	२०२८०१०५०३५२	पार्वती खड्का	महिला	२०२८-०१-०५	५१	१२	५०७	९८१५८४२८७४	७४८०	
१७२	विधवा	२०३६१११०००१२३	बाल कुमारी कार्की	महिला	२०३६-११-१०	४३	१२	९२९	९७४३०१५७०१५	७४८०	
१७३	विधवा	२०३४१२०५००२१७	बिष्णु कुमारी खड्का कार्की	महिला	२०३४-१२-०५	४५	१२	३६३८५१७०	९८११७२१६७७	७४८०	
१७४	विधवा	२०३०१२३०१५८७	बाल कुमारी कटवाल	महिला	२०३०-१२-३०	४८	१२	२४८	९७४३०१५७०१२	७४८०	
१७५	विधवा	२०३११०२१०१०२७	भक्त माया वि.क.	महिला	२०३१-१०-२१	४१	१२	१४३०४२२०८	९८४२९८०४६५	७४८०	
१७६	विधवा	२०४४१११५०३८८४	मुना खड्का	महिला	२०४४-११-१५	३५	१२	४८७	९८	७४८०	
१७७	विधवा	२०२८१२३००३९२२	यसोदा कार्की खत्री	महिला	२०२८-१२-३०	५०	१२	२३१०	९७४३०५१०१४	७४८०	
१७८	विधवा	२०३२०१५०१७८४	राधा देवी खत्री	महिला	२०३२-०१-१५	४७	१२	१४३०४२१३६	९८४२९६५३०	७४८०	
१७९	विधवा	२०२८१०१५०६०८६	राधिका कुमारी मगर	महिला	२०२८-१०-१५	५१	१२	१६७१६११	८९४२९२४०१९	७४८०	
१८०	विधवा	२०३९०३२५०१९५५	लिला कुमारी भुजेल	महिला	२०३९-०३-२५	४०	१२	१४-०२-७९-०१९२८	९८११७७९३७४	७४८०	
१८१	विधवा	२०४३०४१००००६६	लाल कुमारी तामाङ्ग	महिला	२०४३-०४-१०	३६	१२	१४३०४११६४०	९७४३०१५७०१५	७४८०	
१८२	विधवा	२०२२१२३००६१६७	लोक माया कार्की	महिला	२०२२-१२-३०	५६	१२	१४०९	९८४२८३७४५	७४८०	
१८३	विधवा	२०३३०८१६००३८	लक्ष्मी तामाङ्ग	महिला	२०३३-०८-१६	४६	१२	१४०२७८०२४१	९८६२८२५२०२	७४८०	
१८४	विधवा	२०३३०८१८०००५३	शान्ती कुमारी कार्की	महिला	२०३३-०८-१८	४६	१२	१४३४२१९५	९७४३०१५७०१२	५३२०	
१८५	विधवा	२०२५१२१२००३३३	सुर्य कुमारी राउत	महिला	२०२५-१२-१२	५३	१२	१२७७	९७४३०१३९०९	७४८०	
१८६	विधवा	२०४२०२२५०१८७८	सिमा तामाङ्ग	महिला	२०४२-०२-२५	३७	१२	१४२०४४-६८७९	९८४२९८०४६५	७४८०	
१८७	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०२०२९२५००७७७	अम्बीका दमाडू	महिला	२०२०-०९-२५	५१	१२	०१४३०४२४१	९८४२८९११०	बुध माया दमाई	११९७०
१८८	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०२००६१५०२४६२	अम्बीका देबि खत्री	महिला	२०२०-०६-१५	५९	१२	१२१	९८४२८९११०	नर सिंह खत्री	११९७०
१८९	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०६७०९०८०१७९३	कोपिला कार्की	महिला	२०६७-०९-०८	१२	१२	९८४२८९११०	९८४२८९११०	बाल कुमारी कार्की	११९७०
१९०	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०२८१२२००४३३	खड्का बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०२८-११-२२	५१	१२	११६	९८६८५५४७७	कर्ण बहादुर तामाङ्ग	११९७०
१९१	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०२८११२२००४४८	गंगा बहादुर दमाडू	पुरुष	२०२८-११-२२	५१	१२	११६	९७४३०५३२३६	गुण माया दमाई	११९७०
१९२	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०६११२२१०००७६	जित माया खत्री	महिला	२०६१-१२-२१	४१	१२	५८६	९८५२८३६१३६	यम्बर बहादुर खत्री	११९७०
१९३	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०७१०५१८०४५५९	जानका बि.क	महिला	२०७१-०५-१८	८	१२	९८४२८९११०	९८४२८९११०	सुर्ज बहादुर कामी	११९७०
१९४	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०३६०४१७०००८१	टिका कुमारी राउत	महिला	२०३६-०४-१७	४३	१२	२-१७	९८४२९८७०४	दिल माया राउत	११९७०
१९५	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०४०१२३००७७७	तारा नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०४०-१२-३०	३८	१२	९८४२८९११०	९८४२८९११०	श्रिम नारायण श्रेष्ठ	११९७०
१९६	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०४३१०२९००७६६	दिप बहादुर कटवाल	पुरुष	२०४३-१०-२९	३६	१२	३२	९८४२८९११०	गोमा कटवाल	११९७०
१९७	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०४७०१०३०११५७	निगम कुमारी नेपालि	पुरुष	२०४७-०१-०३	५	१२	९८४२८९११०	९८४२८९११०	निर माया दमाई	११९७०
१९८	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०२३०४२०००६४६	नारायण बहादुर राउत	पुरुष	२०२३-०४-२०	२६	१२	९८४२८९११०	९८४२८९११०	श्रिम बहादुर राउत	११९७०
१९९	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०५६१०१८००९९३	पदम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०५६-१०-१८	३५	१२	९८४२८९११०	९८४२८९११०	होम बहादुर बुढाथोकी	११९७०
२००	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०५२०३१५०२२८८	बिर बहादुर साकी	पुरुष	२०५२-०३-१५	२७	१२	९८४२८९११०	९८४२८९११०	कर्ण बहादुर साकी	११९७०
२०१	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०४४१०१४०११०३	बिर बहादुर कार्की	महिला	२०४४-१०-१४	३५	१२	९८४२८९११०	९८४२८९११०	कमल बहादुर कार्की	११९७०
२०२	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०६२०५०३०११६६	मिलन कार्की	पुरुष	२०६२-०५-०३	१७	१२	९८४२८९११०	९८४२८९११०	बिन्दा कार्की	११९७०
२०३	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०६२०१०३०११२३	मिना थापा	महिला	२०६२-०१-०३	१७	१२	९८४२९८०४६५	९८४२९८०४६५	इन्द्र कुमारी थापा	११९७०
२०४	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०४३०८१८०११८८	राम बहादुर कार्की	पुरुष	२०४३-०८-१८	३६	१२	१४३०४२४१	९८४२९८०४६५	दोल कुमारी कार्की	११९७०
२०५	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०६७०३२८०२४५३	रेनुका खत्री	महिला	२०६७-०३-२८	२२	१२	१८२३३०५५६८	९८२३३०५५६८	रमा बस्नेत	११९७०
२०६	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०४२०३०६०११३२	लक्ष्मी खड्का	महिला	२०४२-०३-०६	३७	१२	१४-०७-०३६	९८४२९८०४६५	बाल कुमारी खड्का	११९७०
२०७	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०२८०३१३०१०३८	शिव कुमारी कार्की	पुरुष	२०२८-०३-१३	५१	१२	१४२०४२५७५१	९८४२९८०४६५	दोल कुमारी कार्की	११९७०
२०८	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०४९१०३०१३९२	सरीता कटवाल खत्री	महिला	२०४९-१०-३१	३०	१२	१४०२७७०११०१	९८४२९८०४६५	रेनुका कटवाल	११९७०
२०९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०६५०११७०१५३३	अविशेक खत्री	पुरुष	२०६५-०१-१७	४४	१२	९८	९८	६३८४	
२१०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०२९१२१५००८१३	इन्द्र बहादुर खड्का	महिला	२०२९-१२-१५	४९	१२	९८४२८९११०	९८४२८९११०	६३८४	
२११	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०२४१०२१००४६६	केबल कुमारी मगर	महिला	२०२४-१०-२१	५५	१२	३१००	९८४२०१५०१४	६३८४	
२१२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०३२११२५००६३३	केलास बहादुर थापा	पुरुष	२०३२-११-२५	४७	१२	९८४२८९११०	९८४२८९११०	६३८४	
२१३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०२१०८१८००५६१	कमल कुमारी खड्का कार्की	पुरुष	२०२१-०८-१८	५८	१२	१४०२७८०१६६२	००	६३८४	
२१४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७११११५०७७७५	कृष्ण बहादुर कार्की	पुरुष	२०७१-११-१५	८	१२	९८	९८	६३८४	
२१५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०३१०४०६००८१२	खद माया खड्का	पुरुष	२०३१-०४-०६	६६	१२	१३२५	९८६२८२५२०२	६३८४	
२१६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०५००६१२०१४०९	गणेश बहादुर खत्री	पुरुष	२०५०-०६-१२	२९	१२	९८	९८६८५५४७७	६३८४	
२१७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०६९१००५०९६८९	चित्र कुमारी थापा	महिला							

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ संग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्नाई

जिल्ला : उदयपुर गा.पा./न.पा. : कटारी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : वैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२९००८६४	अन माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०८-२९	७०	१३	०२९९०९४	९८४२८८९१०		१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०२३७५१	अमृत माया कमिनि	महिला	२००६-१२-३०	७२	१३	९६६६८२४			१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०५१५६७	अम्बर बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	१९९९-१२-३०	८३	१३	७५८४	९८६२८४३५५७		१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०२३३३६५	ईन्द्र मान साँकी	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१३	८८९६६३५			१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५३०००२३२	ईन्द्र माया सुनुवार	महिला	१९९८-०५-३०	८१	१३	१६३८३१२५९	९८६२८४३५५७		१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०००६८१	कृष्ण माया दमाई	महिला	२०१०-०१-१०	६९	१३	१४३०४५८४	९८६२८४३५५७		१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५२२०११०६	कृष्ण मान कामी	पुरुष	२००१-०५-२२	७८	१३	१४२०४४	९८०५९५८११२		१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०६४५२७	कनै दमाई	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१३	२४५			१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१५००९४२	कटक बहादुर खुवाल मगर	पुरुष	२०००-०८-१५	७९	१३	१०५३०७७			१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५३००१३२८	कर्न बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००८-०५-३०	७१	१३	११०४-३४१	९८४२८४३५५७		१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०२९७५४	कृष्ण कुमारी बुढाथोकी	महिला	१९९९-१२-३०	८७	१३	६८२५	९८६२८४३५५७		१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६३०००६०५	केशव बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०६-३०	६९	१३	४९५	९८६२८४३५५७		१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०५१८६४	गंगा माया मगर	महिला	१९९९-१२-३०	८३	१३	२५५८९	९८०५९५८११२		१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२१०००९६	गोरे साँकी	पुरुष	२०१०-०४-२१	६९	१३	१४३२०९३३५			१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०५६६९५	गुमा श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७७	१३	२८०			१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५३००३३१६	गडुगा माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०५-३०	७१	१३	०५०३	९८४२८४३५५७		१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०५१६५८	गज बहादुर खप्तरी मगर	पुरुष	१९९९-१२-३०	८३	१३	२५४			१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१५०१३२८	चिन माया कटवाल	महिला	२००८-१२-१५	७०	१३	१४२४००२९१			१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३१५०१९०३	चनमति कमिनि	महिला	१९९९-०३-१५	८०	१३	१७६५	९८११७२१६७७		१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१५०५९४२	चिजन कुमारी भुजेल	महिला	२०११-०६-१५	६८	१३	१००५-१७८	९८४२८४३५५७		१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२९०६६६६	चन्द बहादुर मगर	पुरुष	२०१०-१२-२९	६८	१३	१४६-७१८७	९८४२८४३५५७		१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०५१६६६	छल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-३०	८३	१३	४६००९१२४	९८६२८४३५५७		१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२९००३३७	जय बहादुर कार्की	पुरुष	२००८-०८-२९	७७	१३	१३६२			१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०२२८८८	जय माया प्याकुल	महिला	१९८९-१२-३०	८९	१३	४८८	९८६२८४३५५७		१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८०५३००००६६	जुद्ध बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९८०-०५-३०	९०	१३	७२५७			१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५३०१०२२५४	जित बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०११-०५-३१	६८	१३	१३११-७२३०	९८४२८४३५५७		१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४३१३५४	झगर सिङ्गा वानिया	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	१३	८५४७६२२७	९७४७५२४४४		१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०१९०७८	झगर सि बि क	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	१३	९६३६१६६			१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२९०२०८८	टंकनाथ प्याकुल	पुरुष	२००८-१०-२९	७१	१३	०७७१-२४३	९८४२८४३५५७		१२०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१०८९३	टेक बहादुर राउत	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	१३	७३८१-९७६	९८४२८४३५५७		१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१९७७२	टिका माया राउत	महिला	२००९-१२-३०	६९	१३	६८१५८३	९८११७२१६७७		१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०२३३८१	डम्बर कुमारी राउत	महिला	२००९-१२-३०	७३	१३	७७६८९	९८६२८४३५५७		१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६३००१४५४	डम्बर कुमारी राउत	महिला	२०११-०६-३०	६८	१३	०९७७-२८९	९८४२८४३५५७		१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०००८५२	तेज बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	१३	१८९२१४९	९८४२८८९१९०		१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०२१०६८	तिरि मान कामि	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१३	५५६७१७१			१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३००१३४३	तुलसी नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०८-३०	७२	१३	६५९	९८४२८४३५५७		१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०४००२९८	तेज कुमारी बुढाथोकी	महिला	२००८-०२-०४	७१	१३	२५३७३३११२	९८४२८४३५५७		१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०८२९०१२३७	दाता कुमारी दाहाल	महिला	२०१०-०८-२९	६८	१३	९१७१६५०६	९८		१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०८२९०१९४८	दर्गा बहादुर राउत	पुरुष	२०१०-०८-२९	६८	१३	०८९११२७८	९८४२८०८३४६		१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०१७६३७	दान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	१३	१०५८१३३८	००		१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२९००२१६	दले साँकी	पुरुष	२००९-०८-२९	७०	१३	००८६३२			१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००४१५	दिल माया मगर	पुरुष	२०१०-०८-१०	६९	१३	१४-०२-७७-००४१	९८६२८४३५५७	गणेश बहादुर आले मगर	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१३९५२८	दिल माया सुनुवार	महिला	२००९-१२-३०	६९	१३	२०४३-५५४५	९८४२८८९१९०		१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४३१४१३	दल माया मगर	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१३	१४७१६५८८	००		१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२३००२३३७	दल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०२-३०	७४	१३	७०२१४	९७४३०५२१२६		१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५५५४९	दिल बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००९-१२-३०	७७	१३	२१८			१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५५६५५	दिल माया राई	महिला	२००९-१२-३०	७७	१३	१७२५९६०	९८६२८४३५५७		१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५३००१८५२	दिल माया मगर	महिला	२०१०-०५-३०	६९	१३	०२४८-८६	९८४२८४३५५७		१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०२१९१९	दिल कुमारी खप्तरी मगर	महिला	२००३-१२-३०	७५	१३	१०२७	९८२५७८८०१३		१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२९०१६१६	दिलकुमारी कामी	महिला	२००७-०३-२९	७२	१३	१४-०२-७७-००४१	९८४२८४३५५७		१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४३०२२६७६	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०४-०३	७३	१३	२५१०१	९८४२८८९१९०		१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१५००९०२	धन नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०८-१५	७९	१३	९९७१९६			१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०२१८१३	धन बहादुर दमाई	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१३	६१४८४			१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०२१०५२	धने दमाई	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१३	३४७७२४८			१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१०९०१	नन्द माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१३	०३४२-६७०९	९८४२८४३५५७		८२८
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०५१८१५	नर माया दमिनी	महिला	१९९५-१२-३०	८३	१३	०१४०४४२६६	९८०७७७०४०		१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५३००१२९२	नर बहादुर मगर	पुरुष	२००९-०५-३०	७४	१३	२४७१८३	९८४२८८२२२४		१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०७०१९७	पदम माया दमाई	महिला	२००९-०७-०७	७०	१३	१४३०४४२४३	९८०७७७०४०		१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०७०३२४५४	पूर्णकुमारी राउत	महिला	२०१०-१०-०७	६८	१३	१४३०४४१२४७	९८१६६१७६२९		१२०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२३०९१७	प्रेम बहादुर कार्की	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१३	९३७५७११	९८५२८३६२४५		१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४३०००२६१	प्रेम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०४-३०	६९	१३	०३२९-११३	९८४२८४३५५७		१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५३०००८९१	प्रेम बहादुर खत्री	पुरुष	२००३-०५-३०	७६	१३	९६९२०३			१२०००
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०६४३७८	पृथी बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-१२-३०	७८	१३	०४५३२३८			१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५३००१८२२	पदम कुमारी खत्री	महिला	२०१०-०५-३०	६९	१३	०९७०-३०३	९८४२८४३५५७		१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३३३९९	फूल माया तामाङ्ग	महिला	२००९-१२-३०	७३	१३	३२११२६०२९	९८६२८४३५५७		१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१६८१४७	फलमाया मगनी	महिला	२००९-१२-३०	६९	१३	०१७२	९८४२८८०४६५		१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५३००००९६	बद्धि मान दमाई	पुरुष	२००९-०५-३०	७०	१३	१०१६८१			१२००

60	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०४२३६६	बाल कुमारी कार्की	महिला	१९९०-१२-३०	८८	१३	5751	९८६२८४३५५७	१२०००
61	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१२१११०६६५५	भक्त बहादुर मगर	पुरुष	२००८-१२-३०	७०	१३	३१९४	००	१२०००
62	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०५५५८३	भिम कुमारी पोखरेल	महिला	२००१-१२-३०	७७	१३	865269	९८६२८४३५५७	१२०००
63	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०७०२०९१	भक्त बहादुर मगर	पुरुष	२००४-०७-०५	७५	१३	021907	९८४२८८९१००	१२०००
64	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१२३३०२८६५२	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१३	107620328	००	१२०००
65	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२००७५४१	भक्त बहादुर मगर	पुरुष	२०१०-०४-३०	६९	१३	९९२७७५९	००	१२०००
66	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८३००२१३२	भिम नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०८-३०	७२	१३	0339	९८६२८४३५५७	१२०००
67	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२९०१२९६	भिम बहादुर प्लामी मगर	पुरुष	२००५-०८-२९	७४	१३	10117232	९८६२८४३५५७	१२०००
68	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०२९५९९	भिम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०७-२९	७०	१३	३४०-६६०२	९८४२८४३५५७	१२०००
69	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०६०००९३	मन माया खत्री	महिला	२००७-०४-०६	७२	१३	640598	९८६२८४३५५७	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००७०५५६२	मोहन कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-१०-०७	६९	१३	३६७	९८६०२४१२२६	४०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६३०००२३३	माया देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०६-३०	६९	१३	०३७४१२८	९८५२८४५५९१३	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३००९१२	मन माया बानिया	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१३	8273163	९८२५७८८०१३	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३३००९१२	मम माया राउत	महिला	२०००-०३-३०	७९	१३	7128	९८०७७७७०४०	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४३१४०२	मंगली माया प्लामी मगर	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१३	१०१२३०८०	००	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०५१६०२	मान बहादुर खलाल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	१३	7234	००	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०४८१०६	मैना कमिनि	महिला	१९९४-१२-३०	८१	१३	981309	९८०७७७७०४०	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२९०१५७७	मणी नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०८-२९	७४	१३	4937203	९८५२८८२२२४	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०४८०७२	मान कुमारी कटुवाल	महिला	१९९४-१२-३०	८१	१३	4148	९८६२८४३५५७	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१२०५६४६	मोहन बहादुर मगर	पुरुष	२०१०-०५-१२	६९	१३	८०६६३१	००	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०००८८६	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०८-३०	६९	१३	०४५०-१५३	९८४२९८०४६५	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१२९७८८९	मनसोभा मगर	महिला	२००९-१२-३०	६९	१३	१०२६७११९	९८१०१०१६८८	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०२३३४३	मिठु माया दमाई	महिला	२००५-१२-३०	७३	१३	1410449852	९८०७७७७०४०	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०१०१७२१	माया तामाङ्ग	महिला	२००७-०८-०१	७४	१३	691	९८४२८४३५५७	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२३००२६०२	यम बहादुर मगर	पुरुष	२००५-०२-३०	७४	१३	023882	९८५२८३६१३६	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२०१०३५	युग प्रसाद प्याकुरेल	पुरुष	२०१०-०८-२०	६८	१३	१४६७३६-७७४	९८५२९२३६४७	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०२०३३२१	रुद्र बहादुर खपत्री मगर	पुरुष	२०१०-०८-०२	६८	१३	८११-७२४२	९८६२९७२०२५	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६३०००१५३	रेब कुमारी मगर	महिला	२००८-०६-३०	७१	१३	4716515	००	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८३००१३५७	रत्न कुमारी मगर	महिला	२००७-०८-३०	७२	१३	019669	९८४२९८०४६५	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७३००१७८१	रत्न माया सुनुवार	महिला	२०१०-०७-३०	६८	१३	०९२२१६८२१	९८१८८९६८४४	४०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१५००५१२	रत्न प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००२-०७-१५	७७	१३	15701298	००	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१७०१८८९	रुद्र बहादुर आले मगर	पुरुष	२००६-०६-१७	७३	१३	14027501524	९८४२९८०४६५	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७३०००३३५	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०७-३०	७५	१३	5477181	००	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३३००७५२	रुद्र प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००५-०८-३०	७५	१३	03166565	९८४२८८९१९०	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१५०७०८८	रत्न कुमारी सुनुवार	महिला	२००६-०६-१५	७३	१३	1103350	९८४२८८९१९०	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०३०१९८	रत्न बहादुर मगर	पुरुष	१९९१-१२-३०	८७	१३	24484	००	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२०१२३८	राम प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०५-२२	६८	१३	३१९	९८६२८४३५५७	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०२१९०१	रत्न माया सुनुवार	महिला	२००५-१२-३०	७५	१३	0686216	९८६२८४३५५७	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७३१०२२७८	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०७-३१	६८	१३	४८३-१७३५२	९८६२८४३३४०	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१००७५१२	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०२-३०	७०	१३	०३७११२२२	९८६०३७७०२	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१४०५८३	लिल माया सुनुवार	महिला	२००९-१२-३०	६९	१३	20435645	९८६२८४३५५७	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१५०७३५	लोक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०६-१५	७३	१३	५७२६६२०२	९८४२८८९१९०	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८३००१०२७	लक्ष्मी नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०८-३०	७२	१३	३४१७१७७	९८४२९८०४६५	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५३००१९५७	विविसिङ्ग तामाङ्ग	पुरुष	२००७-०५-३०	७२	१३	6906796	९८४२९८०४६५	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६३००१२३९	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०६-३०	६८	१३	३५८-६५३	९८४२९८०४६५	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०५७७३	शुभ लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७७	१३	5506802	९८२५७८८०१३	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२९००८४५	शिव लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-११-२९	७३	१३	1890-357	९८४२८८९१९०	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०१९४५६	सहमान वि क	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	१३	9796257	००	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६३००१५५२	सुकु माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०६-३०	७५	१३	548	९८४२८८९१९०	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०५०३२१	सुकुमा कामी	महिला	२००५-०७-०५	७४	१३	60486	९८६२८४३५५७	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०४८१०८	सल माया कामी	महिला	१९९६-१२-३०	८२	१३	7961	९८६२८४३५५७	१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०५०४०८३	सेस कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०८-०५	७८	१३	010038	९८४२८८९१९०	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१३०७०२८१३	सेर बहादुर भुजेल	पुरुष	२०१०-०३-०७	६८	१३	२२०२	९८४२९२३६४७	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२९००६४९	सेन्त बहादुर खलाल मगर	पुरुष	२००६-०५-२९	७३	१३	10497231	९८६२८८३३९८	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६३०००८११	सावित्रा बुढाथोकी	महिला	१९९७-०६-३०	८२	१३	146532	९८४२८४३७४५	१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२६७३५	सन माया साकी	महिला	२००४-१२-३०	७४	१३	904	९८०७७७७०४०	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०४८१९७	सन बहादुर सुनुवार	पुरुष	१९९४-१२-३०	८१	१३	2251081344	००	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२९०७७११	सोम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००८-०८-२९	७१	१३	११८	९८४२९२३६४७	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०६४३६३	हस्त माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	७८	१३	3616955	९८०७७७७०४०	१२०००
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०६४५०१	हर्क माया थापा	महिला	२०००-१२-३०	७८	१३	12916522	९८०७७७७०४०	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२६७३५	हर्क बहादुर साकी	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	१३	6811903	००	१२०००
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२३००७२३	अम्बर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०३-२३	६२	१३	960	९८२६४४५९९९	७९८०
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३०५०४५६७	इन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०३-०५	६१	१३	९६९-८५	९८४२९२३६४७	७९८०
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२१९००४०३	गोपाल साकी	पुरुष	२०१४-१२-१९	६५	१३	0095	९८४२८८९१९०	७९८०
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५३०००४३९	छबे दमाई	पुरुष	२०१२-०५-३०	६७	१३	3506795	००	७९८०
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२३००७१२	डम्बर कुमारी वि.क.	महिला	२०१७-०३-२३	६२	१३	131046324		

१४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२१६०००९३	ईन्द्र कुमारी सुन्वार	महिला	२०१३-१२-१६	६५	१३	११३७३६२	९८२५७८०१३	७९८०	
१४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३३०००२४७	कुन्ता देवी प्याक्नेल	महिला	२०१५-०३-३०	६४	१३	०४७७१४५	९८४२९२३६४७	७९८०	
१४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६१०००१९२	कृष्ण माया राई	महिला	२०१६-०६-१०	६३	१३	७०३४५९१	९८४२८८३७४५	७९८०	
१४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०११९७४	कुमारी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-१२-३०	६४	१३	७५४६६३५	९८२८४३५५७	७९८०	
१४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१३०३०००८७	तल कुमारी बस्नेत कार्की	महिला	२०१९-१०-३०	६०	१३	३१३५७१७	९८४२९८४२०२	७९८०	
१४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०००९२३	तलसी माया बि क	महिला	२०१३-१२-३०	६५	१३	९०१३३८	९८४२८८३७४५	७९८०	
१५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८०५०००७३	देव माया राउत	महिला	२०१५-०८-०५	६४	१३	३४४	९८०७९७०४०	७९८०	
१५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०८२९०००५९	नैन माया मगर	महिला	२०१९-०८-२९	६०	१३	३०१३९७	९८६२४३५५७	७९८०	
१५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४३००००८१	फूल माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०४-३०	६५	१३	३८०१२४	९८०७९७०४०	७९८०	
१५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११५०९५७७	बिभा माया भुजेल	महिला	२०१८-०१-१५	६१	१३	१४०२७३८४३	००	७९८०	
१५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६३०००१६४	बिभा माया कामी	महिला	२०१६-०६-३०	६३	१३	०६०२१८९	९८४२९२३६४७	७९८०	
१५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६२१००१६१	भक्त माया मगर	महिला	२०१७-०६-२१	६२	१३	७६१	९८६२४३५५७	७९८०	
१५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३३०००१९७१	भक्त माया कनिमी	महिला	२०१५-०३-३०	६३	१३	८१३१७१५	९८२५७८०१३	७९८०	
१५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७३००००५२	यम कुमारी साकी	महिला	२०१५-०७-३०	६५	१३	६८७७९	९८६२४३५५७	७९८०	
१५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०१४८४४	लल माया पोखरेल	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१३	८०४-६६६७	९८६२४३५५७	७९८०	
१५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६३०००३३९	श्याम कुमारी मगर	महिला	२०१६-०६-३०	६३	१३	०४७३६५३७	९८१२८५५२७	७९८०	
१६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९१०००२६१	हर्क माया जोगि	महिला	२०१५-०९-१०	६४	१३	१४३०४२१७१	९८६२४३५५७	७९८०	
१६१	विधवा	२०२३०११५००२६२	अमृत माया सुन्वार	महिला	२०२३-०६-१५	५६	१३	७३५३०२	९८६२४३५५७	७९८०	
१६२	विधवा	२०३७१२७०००९१	अनु कुमारी कार्की	महिला	२०३७-११-२७	४२	१३	१४३०४७७	९८६२४३५५७	७९८०	
१६३	विधवा	२०४५०२२९०१४८८	गिता साकी	महिला	२०४५-०२-२९	३८	१३	१४-०२-७९-०१५३७	९८०८४७७५२	७९८०	
१६४	विधवा	२०२९०३१५०२१८७	गिता माया बस्नेत	महिला	२०२९-०३-१५	५०	१३	२०५७७४	९८४२८८९१९०	७९८०	
१६५	विधवा	२०३१०७३०००१५५	चन्द्री माया मगर	महिला	२०३१-०७-०३	४८	१३	२८३४३६८५	९८४२८८९१९०	७९८०	
१६६	विधवा	२०२५०६०७०७७५	जानुका माया जोगी	महिला	२०२५-०६-०७	५४	१३	१४०२७७००३२६	९८४२८८२२२४	७९८०	
१६७	विधवा	२०४००२७०१०५५	टिका माया भुजेल	महिला	२०४०-०२-२७	३९	१३	१४३०४३३३०	९८६२४३५५७	७९८०	
१६८	विधवा	२०४७०३१००२७०१	दुर्गा देवी आले मगर	महिला	२०४७-०३-१०	३२	१३	२०३००२११	९८४२९८०४६५	७९८०	
१६९	विधवा	२०३४१११६०११४५	दिल माया साकी	महिला	२०३४-११-१६	४५	१३	१४३०३५१३८६	९८४२९८०४६५	७९८०	
१७०	विधवा	२०३८०१२४०००९७	निर्मला थापा मगर	महिला	२०३८-०१-२४	४१	१३	७२०३९	९८४२८८३७४५	७९८०	
१७१	विधवा	२०४३१०१०१०१२	निर कुमारी कालि कोटे मगर	महिला	२०४३-१०-१०	३६	१३	१४३०४३३१७	९८४२८८९१९०	७९८०	
१७२	विधवा	२०२३०१२९००६६८	भम कुमारी खप्तरी मगर	महिला	२०२३-०१-२९	५६	१३	५६	९८४२९२३६४७	७९८०	
१७३	विधवा	२०४००३१५०१९६६	मान कुमारी मगर	महिला	२०४०-०३-१५	३९	१३	१४३०४३३०४	९८४२९८०४६५	७९८०	
१७४	विधवा	२०२५१२३००४९६७	मैया कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-१२-३०	५३	१३	२३५७६६९४	९८६२४३५५७	७९८०	
१७५	विधवा	२०५४१११६०३८५३	रोम कुमारी कार्की	महिला	२०५४-११-१६	२५	१३	१४-०२-७९-०००५१	७७४४७७३३८	७९८०	
१७६	विधवा	२०४२१०१३०२००८	रिमा कार्की	महिला	२०४२-१०-१३	३७	१३	१४३०४४१३३१	९८४२९२८०२०	७९८०	
१७७	विधवा	२०३७०११५००११३	राम माया श्रेष्ठ	महिला	२०३७-०१-१४	४५	१३	१०-६०८	९८४२९८०४६५	७९८०	
१७८	विधवा	२०३४१२२००८५४	विन्दा कुमारी थापा मगर	महिला	२०३४-१२-२२	४४	१३	१४३०४३३३०	९८४२९८०४६५	७९८०	
१७९	विधवा	२०२६११२०००४३	शिव माया कार्की	महिला	२०२६-११-२८	५३	१३	७७७३४	९८६२४३५५७	७९८०	
१८०	विधवा	२०२११२३००५६३३	सिला माया श्रेष्ठ	महिला	२०२१-१२-३०	५७	१३	२५३२९१३३३१	९८६२४३५५७	७९८०	
१८१	विधवा	२०२८०११५००३६७	सुक माया कामी	महिला	२०२८-०२-१५	५१	१३	१४३०४४५४	९८६२४३५५७	७९८०	
१८२	पूर्ण अपाङ्गता भन्ना	२०३६०३२३००२४८	कृष्ण माया मगर	महिला	२०३६-०३-२३	४३	१३	१४३०४३३३०	९८४२८८९१९०	रन माया मगर	११९७०
१८३	पूर्ण अपाङ्गता भन्ना	२०७१०३३००५००९	खुम्ब बहादुर थापा मगर	पुरूष	२०७१-०३-३०	८	१३	९८४२८८९१९०	९८४२८८९१९०	मिन बहादुर थापा मगर	११९७०
१८४	पूर्ण अपाङ्गता भन्ना	२०७००३१६०३६०९	गणेश बहादुर आले मगर	पुरूष	२०७०-०३-१६	९	१३	९८४२८८९१९०	९८४२८८९१९०	नर बहादुर आले मगर	११९७०
१८५	पूर्ण अपाङ्गता भन्ना	२०७५०२११७०९२२५	जान बहादुर मगर	पुरूष	२०७५-०२-१७	४	१३	९८६१९६३३३	९८६१९६३३३	११९७०	
१८६	पूर्ण अपाङ्गता भन्ना	२०१४१२३०११९८२	तमर सिंह तामाङ्	पुरूष	२०१४-१२-३०	६४	१३	१३४	९८४२९८०४६५	मनमाया तामाङ्	११९७०
१८७	पूर्ण अपाङ्गता भन्ना	२०३००६२९००२२३	दिर्घ कुमारी राउत	महिला	२०३०-०६-२९	४९	१३	१४३०४३३३०	९८६२४३५५७	खड्ग बहादुर राउत	११९७०
१८८	पूर्ण अपाङ्गता भन्ना	२०३०१२०९००२७४	देव बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०३०-१२-०९	४८	१३	१४३०४३३३०	९८६२४३५५७	कवि कामी	११९७०
१८९	पूर्ण अपाङ्गता भन्ना	२०२७०८१७००११३	धन माया तामाङ्	महिला	२०२७-०८-२७	५२	१३	१४१०४४९२९२१	९८६२४३५५७	सुन माया तामाङ्	११९७०
१९०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ना	२०३८११००१४०८	पदम कुमार श्रेष्ठ	महिला	२०३८-११-१०	४१	१३	१४३०४३३३०	९८६२४३५५७	धन नारायण श्रेष्ठ	११९७०
१९१	पूर्ण अपाङ्गता भन्ना	२०३६११२०००६४३	राजन कुमार श्रेष्ठ	पुरूष	२०३६-११-२०	४३	१३	१४३०४३३३०	९८६२४३५५७	पदम कुमारी श्रेष्ठ	११९७०
१९२	पूर्ण अपाङ्गता भन्ना	२०४५०८३००९४८	रुप कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०४५-०८-०३	३८	१३	१४३०४३३३०	९८६२४३५५७	शिला माया श्रेष्ठ	११९७०
१९३	पूर्ण अपाङ्गता भन्ना	२०२९१२३०१३४२४	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	२०२९-१२-३०	४९	१३	५४७८७	९८६२४३५५७	लक्ष्मण श्रेष्ठ	११९७०
१९४	पूर्ण अपाङ्गता भन्ना	२०२४१२३०२९२५६	सन्धेर बहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	२०२४-१२-३०	५४	१३	२२७४	९८६२४३५५७	दान बहादुर श्रेष्ठ	११९७०
१९५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०३००९१५०३३३८	अम्बिका श्रेष्ठ	महिला	२०३०-०६-१०	४५	१३	१४३०४३३३०	९८६२४३५५७	६३८४	
१९६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०३००३१५०७१३५	अम्बर बहादुर मगर	पुरूष	२०३०-०३-१५	४५	१३	३५६८५-२८१७	९८४१६६३३९१	६३८४	
१९७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०२००२२७००१७१	कृष्ण माया मगर	महिला	२०२०-०२-२४	५९	१३	१४३०४३३३०	९८६२४३५५७	६३८४	
१९८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०१७०८१००५३४२	कृष्ण नारायण श्रेष्ठ	पुरूष	२०१७-०८-१०	६२	१३	०५५५१८०	९८६२४३३४०	२१२८	
१९९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०१९१६१००१२७७	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	२०१९-१०-१०	६०	१३	३६४	९८६२४३५५७	६३८४	
२००	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०६३०५१७००२९८	खड्ग माया सुन्वार	महिला	२०६३-०५-१७	६६	१३	७०००	९८६२४३५५७	६३८४	
२०१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०४३१११५००७५८	ख्याम कुमारी भुजेल	महिला	२०४३-११-१४	३६	१३	१४३०४४२०१	९८४२८८९१९०	६३८४	
२०२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०५६१२१८००४८६	गुप्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०५६-१२-१८	२२	१३	१४०२७०१९२६	९८६२४३५५७	६३८४	
२०३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०४२०८१७००६७६	जान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०४२-०८-१७	७७	१३	१६२	९८६२४३५५७	६३८४	
२०४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०७२०२१५०९३८२	डेविड श्रेष्ठ	पुरूष	२०७२-०२-१५	७४	१३	९८	९८६२४३५५७	६३८४	
२०५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०१२०३३०००४७४	तुलसी बहादुर बुढाथोकी	पुरूष	२०१२-०३-३०	६७	१३	३७७२९८	९८६२४३५५७	६३८४	
२०६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०२३०६१८००४३९	दिल माया मगर	महिला	२०२३-०६-१८	५६	१३	१९०८१	९८६२४३५५७	६३८४	
२०७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	२०३००२१७००५३४	धन कुमारी दमाई	पुरूष	२०३०-०२-१७						

२१८	दलित बालबालिका	२०७५१०२५१८४२३	अमन साकी	पुरुष	२०७८-१०-२५	१	१३		९८२९७६२६६३	देविका साकी	१५९६
२१९	दलित बालबालिका	२०७६०७२२०५१६२	अनमोल वि०क०	पुरुष	२०७६-०७-२२	३	१३		९८४२९८०४६५	तेज बहादुर वि०क०	१५९६
२२०	दलित बालबालिका	२०७७०३०३११४१५	अविशोक साकी	पुरुष	२०७७-०३-०३	२	१३		९८१५५४५११		१०६४
२२१	दलित बालबालिका	२०७६०३१०००२७४	अस्मिन दमाइ	पुरुष	२०७६-०३-१०	३	१३		९८४२८८९१९०	---	१५९६
२२२	दलित बालबालिका	२०७५०९१२१२४८२	अंजली साकी	महिला	२०७५-०८-१२	४	१३		९८६२२५२०२	तिल बहादुर साकी	१५९६
२२३	दलित बालबालिका	२०७५०९११०२८७७	आसिका साकी	महिला	२०७५-०८-१४	४	१३		९८४२८८९१९०	---	१५९६
२२४	दलित बालबालिका	२०७५०८०४०६६७३	आरोही साकी	पुरुष	२०७५-०८-०४	०	१३		९८१५५४५११		१०६४
२२५	दलित बालबालिका	२०७५०२०२००६८९	उषा विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०२-२०	४	१३		९८४२८८९१९०	कमल बहादुर विश्वकर्मा	१५९६
२२६	दलित बालबालिका	२०७६०९१४०३८३५	उमेश वि.क.	पुरुष	२०७६-०९-१४	३	१३		९८४२९८०४६५	संगिता वि.क.	१५९६
२२७	दलित बालबालिका	२०७५०९१०२१८२	ओम बहादुर साकी	पुरुष	२०७५-०९-२१	४	१३		९८४२८८३७४५	कविता साकी	१५९६
२२८	दलित बालबालिका	२०७५०४०१०१९६६	किरण परियार	पुरुष	२०७५-०४-०१	४	१३		९७४३०५२१२६	---	१५९६
२२९	दलित बालबालिका	२०७५१०१५०४००२	केसरी साकी	महिला	२०७५-१०-१५	५	१३		९७४३०५२१२६	सुनिता साकी	२७५
२३०	दलित बालबालिका	२०७५०९१४०३०५४८१	कुमारी साकी	महिला	२०७५-०८-०३	२	१३		९८४२९८०४६५	कैलाश साकी	१५९६
२३१	दलित बालबालिका	२०७६०७०६०५४१९	करिष्मा दमाइ	महिला	२०७६-०७-०६	१	१३		९८४२९२३६४७	डिक बहादुर दमाइ	१५९६
२३२	दलित बालबालिका	२०७५१२२७०७७४	तिलक बहादुर दमाइ	पुरुष	२०७६-१२-२७	२	१३		९८२६७४९९९	भूमिका परियार	१५९६
२३३	दलित बालबालिका	२०७५११२७०५६५	दुर्गा वि क	महिला	२०७५-११-२७	५	१३			साेम कुमारी कामी	१०११
२३४	दलित बालबालिका	२०७५०५०६०४६१३	धन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०५-०६	४	१३		९८४२८८९१९०	कर्ण बहादुर विश्वकर्मा	१५९६
२३५	दलित बालबालिका	२०७५०२२००३४०२	नवराज साकी	पुरुष	२०७५-०२-२०	०	१३		९८४२९२३६४७	तेज बहादुर साकि	१५९६
२३६	दलित बालबालिका	२०७५०६२६०१५५३	प्रजोल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०६-२६	२	१३		९८४२९८०४६५	कमल बहादुर विश्वकर्मा	१५९६
२३७	दलित बालबालिका	२०७५११२५०६१८६	बसन्त बि.क	पुरुष	२०७५-११-२५	५	१३		९८४२८८९१९०	होम बहादुर कामी	९७५
२३८	दलित बालबालिका	२०७५०५०६०७७४	भरत विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०५-२०	०	१३		९८४२९२३६४७		१५९६
२३९	दलित बालबालिका	२०७६०१३००३०७२	मेनुका परियार	महिला	२०७६-०१-३०	३	१३		९८४२९८०४६५	झलक बहादुर दमाइ	१५९६
२४०	दलित बालबालिका	२०७८०३२७०३१९२	मनिसा साकी	महिला	२०७८-०३-२४	१	१३		९८४२९२३६४७	मसिनी साकी	१५९६
२४१	दलित बालबालिका	२०७५१००५४२६१	मेनुका साकी	महिला	२०७५-१०-०५	२	१३		९८४२९८०४६५	भिम बहादुर साकी	१५९६
२४२	दलित बालबालिका	२०७५०५०८०१५२४	मुनाल सुनचौरी	पुरुष	२०७५-०५-०८	४	१३		९८४२८८९१९०	अम्मर बहादुर कामी	१५९६
२४३	दलित बालबालिका	२०७८०८१३०५६४५	युवराज विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०८-१३	१	१३		९८२६६९४४१८	देव कुमार विश्वकर्मा	१५९६
२४४	दलित बालबालिका	२०७५०४१८०५६९	यम लाल वि क	पुरुष	२०७५-०४-१८	०	१३		९७४२४२५३०६	दिल बहादुर वि क	१०६४
२४५	दलित बालबालिका	२०७५०१०८०७३४	युनिस वि.क.	पुरुष	२०७५-०१-०८	२	१३		९८२६७४९९९	सोम कुमारी कामी	१५९६
२४६	दलित बालबालिका	२०७५०२१९०४०२६	रोजिता ब्राईली	महिला	२०७५-०१-१९	०	१३		९८६२९६०३४२	रेशम ब्राईली	१५९६
२४७	दलित बालबालिका	२०७५०२२३०१४५३	रियासा विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०२-२३	०	१३		९८०८०७८६३०	नवराज विश्वकर्मा	१५९६
२४८	दलित बालबालिका	२०७५०४१९०४७३१	रोजिना साकी	महिला	२०७५-०४-१९	४	१३		९८४२९८०४६५	बल बहादुर साकी	१५९६
२४९	दलित बालबालिका	२०७५१०१७०४२११	रंजित बि.क	पुरुष	२०७५-१०-१७	४	१३		९८४७७४०५३	सोम बहादुर कामी	१५९६
२५०	दलित बालबालिका	२०७७०७१५००३४८	रितिका वि०क०	महिला	२०७७-०७-१५	२	१३		९८४२९८०४६५	होम बहादुर कामी	१५९६
२५१	दलित बालबालिका	२०७५०७०९०६९४८	रन्जित मंगराती	पुरुष	२०७५-०७-०९	०	१३		९८१७७८२८४६	तारा देवी नेपाली	१०६४
२५२	दलित बालबालिका	२०७५०७०९०६४५४	रेविका साकी	महिला	२०७५-०७-०९	०	१३		९८१७७६१७२४		१५९६
२५३	दलित बालबालिका	२०७८१०१९०५९६४	लक्ष्मण वि क	पुरुष	२०७८-१०-१९	१	१३		९८४२५२५९३१	अम्बर बहादुर कामी	१५९६
२५४	दलित बालबालिका	२०७६०४२८०३३६९	सुनिता नेपाली	महिला	२०७६-०४-२८	३	१३		९८४२९८०४६५	भोज बहादुर दमाइ	१५९६
२५५	दलित बालबालिका	२०७७०४२९०२७९७	संजिना नेपाली	महिला	२०७७-०४-२९	२	१३		९८४२९८०४६५	मान बहादुर नेपाली	१५९६
२५६	दलित बालबालिका	२०७६०७१८०६३१७	सरोज वि०क०	पुरुष	२०७६-०७-१८	३	१३		९८४२९८०४६५	पदम बहादुर कामी	१५९६
२५७	दलित बालबालिका	२०७६११०९००४९३	सलिना ब्राइली	महिला	२०७६-११-०९	३	१३		९८२६७४९९९	देव बहादुर वि.क.	१५९६
२५८	दलित बालबालिका	२०७८०३२४०३५०७	समिक्षा मोते	महिला	२०७८-१२-१२	४	१३		९८६२२५२०२	बेग बहादुर दमाइ	१२७७
२५९	दलित बालबालिका	२०७५०८०५०८३७९	सपन मोते	पुरुष	२०७५-०८-०५	०	१३		९८४२८८६४२६	शेर बहादुर मोते	१०६४
२६०	दलित बालबालिका	२०७५१३०००४८६	संजीप साकी	पुरुष	२०७५-११-३०	५	१३			कैलास साकी	१०६४

२३००५८४

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्न लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : उदयपुर गा.पा./न.पा. : कटारी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२००३५७८	अैत माया मगर	महिला	२००८-१२-३०	७०	१४	२२३८६७२	९८०८१२८८७३		१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६२९००१३२	आईतमाया मगर	महिला	२००७-०६-२९	७२	१४	११९०/३८३	९८२५७७८०१३		१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८२९००३१५	आईतमाया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०८-२९	७९	१४	१९३४/५७२	९८४२८८९१९०		१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५१२५३३	आईत मान राना मगर	पुरुष	२००९-०१-०५	७०	१४	१८०३/५४१	९८४२९७५०३१		१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२९०२३४७	आकसरी राई	महिला	२०००-१२-२९	७८	१४	२०३२६४	९८४५७७७०५३		१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२००३६१७	आईत माया राई	महिला	२००६-०१-२०	७३	१४	१४०२७००७००५	९८४२९८०४६५		१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०३००८५५	कालि दास खप्तरी	पुरुष	२००५-०८-०३	७४	१४	९७३३०२१११५	९८४२८८९१९०		१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११२९००२४४	कुमारी माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-११-२९	७९	१४	२०००५९२	९७४३०५२१२६		१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२९०२३१३	कृष्णमाया मगर	महिला	२०००-१२-२९	७८	१४	२८०/५४३	९८४२८८९१९०		१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३११०७८८	कृष्ण माया कालिकोटे मगर	महिला	२००८-०३-११	७१	१४	१८७३/३६३९७	९८२२७७७८०१३		१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०५२९९९	कर्ण ध्वज भुजेल	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१४	२१०८७४	९७४३०५२१२६		१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०७२१८८८	काली मगर	महिला	२००८-११-०७	७१	१४	१४-०२-७९-००७८९	९८१७७७७७७४		१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१५०८८८५६	खड्गी माया कालिकोटे मगर	महिला	२००४-०३-१५	७५	१४	१४३०४३८	९८४२८८९१९०		१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८३००७६३	खिल कुमारी प्याकरेल	महिला	२००४-०८-३०	७५	१४	१६६९७५	९८४२८८९१९०		१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२१००१२१	खड्ग बहादुर मगर	पुरुष	२००३-०१-२१	७६	१४	१६४४४४	१६४४४४		१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८२९००११२	खड्गे कामी	पुरुष	२००७-०८-२९	७२	१४	१७२८५१	९७४३०५२१२६		१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२७००५८८	खड्गनन्द पोखरेल	पुरुष	२००३-१२-२७	७५	१४	८७८९१७	९८४२८८९१९०		१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२९५११२	खड्ग बहादुर खुलाल मगर	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१४	१६२५/४८९	९८४२९८०४६५		१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२७३५४५	खेल बहादुर पवार मगर	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१४	१०६३६११९४	९८४२९१११६६		१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२९०२३५४	गोपिमाया मगर	महिला	२०००-१२-२९	७८	१४	३३१४/२०८९	९८४२८८९१९०		१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२०३६६२	गमान सिंह थापा मगर	पुरुष	२००७-०१-२०	७२	१४	१४०२७००७३९६	९६६२८५२०२		१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४३००२६४२	गन्ज बहादुर खुलाल मगर	पुरुष	२००८-०४-३०	७१	१४	१९०३-५६४	९८४८६६१३६६		१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२२९०१२७७	गौरीमाया मगर	महिला	१९९९-१२-२९	७९	१४	१७५५५७	९७४३०५२१२६		१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९३००२५६७	गण्ड बहादुर राना मगर	पुरुष	२००८-०९-३०	७१	१४	२३१/९६८/५८३	९८४००३२६७		१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६३००१६५	गण देवी प्याकरेल	महिला	२०१०-०६-३०	६९	१४	१६६७/७७४	९८४२८८९१९०		१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१००८५७७	गोठी माया सुनुवार	महिला	२००७-०२-१०	७२	१४	६३७६-२५९	०		१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७२९००१३३	डडकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०७-२९	८२	१४	५५०/४४८	९८६२८६३३९८		१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२९००५६७	चन्द्र कुमारी मगर	महिला	२००८-१२-२९	७०	१४	१५५५/४८०	९८१८५१२२३३		१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०८१६२	चन्द्र बहादुर खप्तडी मगर	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	१४	२०६५६३	९८१८५५२७		१२०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२९०१०२३	चन्द्र कुमारी मगर	महिला	२००५-०८-२९	७४	१४	४१७५५४	९८४२८८९१९०		१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६२९०००८५	चन्द्र कुमारी आले मगर	महिला	२००१-०६-२९	८८	१४	१६९१५०५	९७४३०५२१२६		१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२९००५४२	जित कुमार कामी	पुरुष	२००८-१२-२९	७०	१४	१२०७३९३	९७४३०५२१२६		१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२२९४७	जै कुमारी राई	महिला	२००४-१२-३०	७४	१४	५५५४००	९८४२८८९१९०		१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७३०००२७	जानका कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०७-३०	६९	१४	२११९६३१	९८२२७७७८०१३		१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११३८७११	जुल माया राई	पुरुष	२००२-०१-०१	७७	१४	१४१२७०११७६	९८४२८८९१९०		१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८२९००३०७	टिकामाया थापामगर	महिला	२०००-०८-२९	७९	१४	१९३६७३	९७४३०५२१२६		१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८२९००३३५	टंक बहादुर राना मगर	पुरुष	१९९९-०८-२९	८०	१४	१९२७/५६९	९८४५७७७०५३		१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२२९००८८२	टिका कुमारी खनाल	महिला	१९९८-१२-२९	८०	१४	५५	९७४३०५२१२६		१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०३०१५३६	टेक बहादुर खप्तरी मगर	पुरुष	२०१०-०६-०३	६९	१४	१४७/५५५/४६८	९८१३३५२६५		१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२१००६६७	डम्बर बहादुर मगर	पुरुष	२००३-०१-११	७६	१४	२२४८/६७८	९७४३०५२१२६		१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२००३३६९	डुक बहादुर मगर	पुरुष	२०११-०१-२०	६८	१४	१९५८/३६९	९८४८६६६५४		१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०००९४४	डल्नुमाया जोशी	महिला	१९९०-१२-२९	८८	१४	१९७४	९७४३०५२१२६		१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५३००२४७८	डिक बहादुर मृगी मगर	पुरुष	२००६-०५-३०	७३	१४	११८३३८१	९८४२८८९१९०		१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२०००८२	डम्बर बहादुर मगर	पुरुष	२०११-०७-२९	६८	१४	१६२२/४८८	९८६०३६८८६		१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२९०००८६	डिल्ली माया दमाई	महिला	२०१०-११-२९	६९	१४	१४९३/४८५	९८१९८८७२४८		१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७७७७	डिल्ली बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	१४	३९/१५००/४४८	९८६२८७२४४		१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११२५४१	तील माया थापा मगर	महिला	२००६-०१-०१	७३	१४	२२४५/६७६	९८४२८८९१९०		१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२९००६१९	तिल कुमारी भुजेल	महिला	२००७-१२-२९	७१	१४	१९३८५७	९७४३०५२१२६		१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२९०२३६२	तिल कुमारी सुनुवार	महिला	२०००-१२-२९	७८	१४	११००१२२१	९७४३०५२१२६		१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१०३४९	तिल माया मगर	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१४	१९६९/५८३	९७४२८८९१९०		१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२९००५९२	तिलमाया मगर	महिला	२००३-१२-२९	७५	१४	१७६५३६	९७४३०५२१२६		१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०२१८४७	दुर्गाचरण धमला	पुरुष	१९८८-१२-३०	९०	१४	८४०४	९८४५७७७०५३		१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१३००४८३३	दल बहादुर खप्तरी मगर	पुरुष	२००४-०१-३०	७५	१४	२२२३/६६५	९८४२८८९१९०		१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०३११३७	दल बहादुर सुनुवार	पुरुष	१९९२-१२-३०	८६	१४	५५८	०		१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०२१८६	दान बहादुर मगर	महिला	२००४-१२-३०	७४	१४	२२३७६२	९८४२८८९१९०		१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८२९००३१७	देवीमाया दाहाल	महिला	१९९५-०८-२९	८४	१४	१२०२	९७४३०५२१२६		१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२९०१८२३	दिल कुमारी भुजेल	महिला	२००५-१२-२९	७३	१४	१५६२	९८५२८३६१६६		१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७५३००७८५	धन बहादुर राना मगर	महिला	२००७-०५-३०	७२	१४	१०९४	९८४२८८९१९०		१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२२९०१२९१	धनमाया मगर	महिला	१९९५-१२-२९	८३	१४	१५३७/४६२	९८६०३३३०१		१२०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११५०९५४२	धन माया राई	महिला	२००३-०१-१५	७६	१४	१४०२७००७३९६	९८४२८८९१९०		१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०५२९९९	धनपति धमला	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१४	२२१७६३	९८४२८८९१९०		१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६३००५९९९	धनमाया राना मगर	महिला	२०००-०६-३०	७९	१४	१९२८/५६९	९७४३०५२१२६		१२०००
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२२९०१२७५	धनमाया आले मगर	महिला	१९९५-१२-२९	८३	१४	१७७०	९८४५७७७०५३		१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१०२१५८	नर बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०११-०५-१९	६८	१४	०९२७/२९२	९८४२८८९१९०		१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५३००१४५२	नस कुमारी जोशी	पुरुष							

६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११३००१७५९	नर नाथ अधिकारी	पुरुष	२०११-११-३०	६८	१४	४७५१/७६१	९८२६७२०७७३		४०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२१९१८११३	नृप बहादुर मुरी मगर	पुरुष	२००९-१२-३०	६९	१४	४७५१/९८९३/५६२	९८४६६६३३१६		४२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३४४९५७४	प्रेम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	१४	४/१०१२/२६९	९७४३०९४७३०		४००००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८१२२९००९७४	पौवासरी माया राई	महिला	१९९८-१२-२९	८०	१४	३२७४			१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१३०००८७२	पूर्ण बहादुर भुजेल	पुरुष	२०००-०१-३०	७९	१४	४४११/४५६	९७४३०५२१२६		१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२१५०२९०७	पंफा सरी राई	महिला	२०१०-१२-१५	६९	१४	४४१०४३/१७	९८४२८२९१९०		१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००१२९००३१२	पार्वतीमाया मगर	महिला	२०००-०१-२९	७९	१४	४३९६/४५१	९८६२८०२९७७		१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२२९००७७९	पूर्ण बहादुर कामी	पुरुष	२००५-१२-२९	७३	१४	१२०४३८९	९८२५७८०९३		१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२२००३९५	पूर्ण बहादुर कालिकोट मगर	पुरुष	२००१-११-२९	७८	१४	४५५/५४६९	९८४५७७४०५३		१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२२९००७७९	पदम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०१०-१२-२९	६८	१४	१९९०	९८१५८४२८७४	सरिमाया मगर	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२२९००५१७	पुनमाया मगर	महिला	२००१-१०-२९	७८	१४	१२३३/४१९	९७४३०९४७३०		१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००२१०००६९१	पविमाया थापा मगर	महिला	१९९०-०२-१०	८९	१४	१४३०३३१०२	९८४५७७४०५३		१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२३०५९८४३	पृथ्वीनारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	१४	१९९५९२	९८६२८०२९७७		१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४१२३०५५६३	पृथ्वी बहादुर मगर	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	१४	२२५४/६८०	९७४३०९४७३०		१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२३०५९८२७	फर्से बहादुर राना मगर	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	१४	३५६१७७५८			१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९७३१२३००९०९८	बल बहादुर राना मगर	पुरुष	१९७३-०५-३०	१०६	१४	१९०९-५६५	९८४२८२९१९०		१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०८३०००९८५	बिष्णु माया मगर	महिला	२००८-०८-३०	७१	१४	२३२,२१६,१६३६	९८०८१४२५७०		१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२२९००७४६	बाल कुमारी मगर	महिला	२०१०-१२-२९	६८	१४	१७१८५३	९८०७७७७०५०		१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००६३००१३८९	बद्धि बहादुर राना मगर	पुरुष	२०१०-०६-३०	६९	१४	३७९,१८०१/५४१	९७४३०९४७३०		१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२३१५६३६८	बेद कुमारी दहाल	महिला	२००३-१२-३०	७५	१४	७२४२१९६५७	९८४२८२९१९०		१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०८२१०१५९८	बिना कुमारी मुरी मगर	महिला	२०११-०८-२१	६८	१४	४३०४३/३४८	९८०४१४८६९०		१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३१२२९००६०३	बिष्णुमाया मगर	महिला	१९९३-१२-२९	८५	१४	१७१९५१			१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२३०५९७५३	भक्त बहादुर जोशी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	१४	४४५३/४७३	९८४५७७४०५३		१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२१२२९००६८८	भुवनेश्वरी दाहाल	महिला	१९९२-१२-२९	८६	१४	९५६६२६४	९८४२८२९१९०		१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१२९०३३७	भक्त कुमारी मगर	महिला	२०११-०१-२९	७८	१४	२२४९/६७८	९८४२८२९१९०		१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१०३००७९३	भक्त बहादुर खप्तरी	पुरुष	२००४-१०-३०	७५	१४	१४५९६५	९८४२८२९१९०		१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२२९००५५९	भक्तिमाया मगर	महिला	२००८-१२-२९	७०	१४	१६९५४९	९८०७७७७०५०		१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०६३००३२९	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०६-३०	८०	१४	१५१८५५	९८४२८२९१९०		१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८५१२३०५८३७	भिम बहादुर खप्तरी मगर	पुरुष	१९८५-१२-३०	९३	१४	२०८०६१८	९८४२८२९१९०		१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००८२९००२८१	मदन बहादुर राना मगर	पुरुष	२०००-०८-२९	७९	१४	१९२४५६८	९८४२८२९१९०		१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१२२९००६८६	मनमाया दमाई	महिला	२००६-१२-२९	७२	१४	४४१३/४५२	९८६२८३५५७		१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२२९००७८७	मनमाया मगर	महिला	२००५-१२-२९	७३	१४	४३९१/४४९	९७४३०९४७३०		१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१२३३५५३६३	मन कुमारी राना मगर	महिला	२००६-१२-३०	७२	१४	८५९२८४	९८४२८२९१९०		१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००८२९००२२९	मन शोभा मगर	महिला	२०१०-०८-२९	६९	१४	४४१५/३८५	९८४२९१२१६६		१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२२९००७६१	मंगलीमाया मगर	महिला	२०१०-१२-२९	६८	१४	४३७७/४४३	९८१७७३०९७		१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०९१२०१३७८	मेदनी प्रसाद उपाध्याय प्याकुरेल	पुरुष	२००३-०९-१२	६६	१४	३२५५११५६	९८४२८२९१९०		१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०६३०००७४२	माया कुमारी दुगाना	महिला	२०११-०६-३०	६८	१४	५०,११७७/३८६	९८६२८२९१९०		१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००७३००१२९६	यम बहादुर राना मगर	पुरुष	२०१०-०७-३०	६९	१४	२५५/१९४२/५७५	९८२३०६२७४		१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०८२९०१५६१	यम माया मगर	महिला	२००९-०८-२९	७८	१४	४४१९/१२२१/४१५	९८२७७३८०३		१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३४०३३१	रत्न कुमारी राई	पुरुष	२०१०-१२-३०	६८	१४	३६४/१७७३/५३२	९८१७७३०९७		१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०५३००२३६१	रघुनाथ प्याकुरेल	पुरुष	२००६-०५-३०	७३	१४	७७६४	९८४२९०६५५		१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१००३०३०८२	रत्न कुमारी राना मगर	महिला	२००५-१०-३०	७४	१४	४३०४३/७१९७	९८४२८२९१९०		१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२२९००२३०५	रत्न कुमारी धमला	महिला	२०००-१२-२९	७८	१४	१४११४३२	९८४२८२९१९०		१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१०४०१००९	रत्नमाया भुजेल	महिला	२००३-१०-१०	७६	१४	२५११७५५५८	९७४३०५२१२६		१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१०२९००१४९	लालमाया राई	महिला	२००४-१०-२९	७५	१४	१५७४७६	९८४२८२९१९०		१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३३३६९२	लोक नाथ उपाध्याय प्याकुरेल	पुरुष	२०००-०१-३०	७४	१४	११६८	६६९८३३९९९		१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०१२९०१६३७	लुरीमाया मगर	महिला	२००२-०१-२९	७८	१४	४४१०४३/९६९८६	९८४२९०६६५		१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०४०२०२९१८८	लाल बहादुर राना मगर	पुरुष	२०१०-०४-०२	६८	१४	४४-०२-७७-०१३०३	९७४२८७९६		१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०७२९००७७८	विरे कामी	पुरुष	२००९-०७-२९	७०	१४	१७३०५१	९७४३०९४७३०		१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२२९००६२७	विष्णुमाया राजभण्डारी	महिला	२००७-१२-२९	७४	१४	२१८८६५५	९८६२८३५५७		१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०२५१२२९००१६५	विष्णुमाया मगर	महिला	२०२५-१२-२९	७३	१४	२१३१	९७४३०९४७३०		१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९११२३०२९२६५	विष्णु प्रसाद दाहाल	पुरुष	१९९१-१२-३०	८७	१४	४२३९	९८४२८२९०५५		१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२२९००३७३	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-२९	७८	१४	४४२३/४६०	९८४२८२९१९०		१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०१२२०१२५६	विष्णु बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०१-२२	७०	१४	१६२८/४९०	९८६०५७४४४		१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६१२२९०१२९९	विभ्रमाया लामिछाने	महिला	१९९६-१२-२९	८२	१४	१७४५१०	९८४२८२९१९०		१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२२९००७९५	विष्णुमाया जोशी	महिला	२००५-१२-२९	७३	१४	१४४८४७	९८४२८२९१९०		१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३१३६५८९	शुभ माया सुनुवार	महिला	२००५-१२-३०	७३	१४	४११११	९८४२८२९१९०		१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८११२०३९४४	सुन माया मगर	महिला	२००८-११-१२	७१	१४	४३०४३/३५५	९८४६६९०३४		१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१०१२००२७६	समजित राई	पुरुष	२००९-१०-१२	७०	१४	३६	९८६२८६३३९८		१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३२९५१२३	संत कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-३०	७३	१४	१६२७/४९०	९८४२८२९१९०		१२०००
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०९०३०३७५९	सानु राई	महिला	२००८-०९-०३	७१	१४	९८१७८६२७७	९८४२८२९१९०		१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१२२१००२३७	सनमान लामि								

१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२३०५४७५७	हर्क बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००१-१२-३०	७७	१४	1828548	१८०७१७०४०		१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८१२३०५२८१	हरि प्रसाद गौतम	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	१४	2096623	१८११७२१६७७		१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९०१२२९००००६	हर्कमाया खप्तडी मगर	महिला	१९९०-१२-२९	८८	१४	2092	१८०७१७०४०		१२०००
१४५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१८१२३०७९२२४	अमर बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-१२-३०	६०	१४	६३-१७३६१५२१	१८६२८३८८९		७९८०
१४६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१८१२३०७९१९६	कर्न दमाई	पुरुष	२०१८-१२-३०	६०	१४	६६३-१२१४३	१८४२९१३६५१		७९८०
१४७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१७०८२००१०४३	दल बहादुर कामी	पुरुष	२०१७-०८-२०	६२	१४	1727517	१८४२९१३६५१		७९८०
१४८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१२०६२०००५८	नन्दमाया कामी	महिला	२०१२-०६-२९	६७	१४	1731519	१८२४७१२२२३		७९८०
१४९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१६०९०७०१००८	बाल कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०९-०७	६३	१४	14027701739	१८६०२६५९२१		७९८०
१५०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१३०४३००३५६	सोममाया कामी	महिला	२०१३-०४-३०	६६	१४	1208390	१८०९६८०२५४		७९८०
१५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२१००४३२३	आस माया राई	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१४	२०१६	१८६३५४०५०५		७९८०
१५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२२९००३४२	आईतमाया लामिछाने मगर	महिला	२०१४-१२-२९	६४	१४	1636549	१७४३०१५०१४		७९८०
१५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२२९००४३७	केशर कुमारी मगर	महिला	२०१२-१२-२९	६६	१४	762	१८१५८४२८७४		७९८०
१५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०४६४८	चन्द्र माया आले मगर	महिला	२०१८-१२-३०	६०	१४	1881559	१८४२९१३६५१		७९८०
१५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२२९००३२६	चुसीमाया राई	महिला	२०१४-१२-२९	६४	१४	595443	१८५२८३६१३६		७९८०
१५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३१२१६१	दिप माया प्याकुल	महिला	२०१२-१२-३०	६६	१४	0050	१८४२८८९१९०		७९८०
१५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२१००४१५	नैन माया राना मगर	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१४	१८०७१५४२	१८४२९१३६५१		७९८०
१५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२२९००३५९	निरमाया मगर	महिला	२०१४-१२-२९	६४	१४	1521456	१८६२८३५५७		७९८०
१५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२२९००३०१	पदममाया मगर	महिला	२०१६-१२-२९	६०	१४	1896562	१७४३०१५०१४		७९८०
१६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२२९००३३४	पदम कुमारी मगर	महिला	२०१४-१२-२९	६४	१४	6654673	१८०७१७०४०		७९८०
१६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२२९०६०५९	पदम कुमारी मगर	महिला	२०१४-१२-२९	६४	१४	१८००५४०	१८४२८८९१९०		७९८०
१६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२२९००३०७	बुद्धमाया लामिछाने मगर	महिला	२०१५-१२-२९	६३	१४	१८३७५४९	१७४३०१५०१४		७९८०
१६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२१००७६६३	मोहन माया मुरी मगर	महिला	२०११-१२-३०	६७	१४	४५४/१९००/५६३	१८२९६६८८४		५३२०
१६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२२९००६८६	मनमाया मगर	महिला	२०११-१२-२९	६७	१४	1805542	१८२५७७८०१३		७९८०
१६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२२९०१२१९	रुद्रमाया मगर	महिला	२०१३-१२-२९	६५	१४	2069614	१७४३०१५०१४		७९८०
१६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२२९०१२२४	राम कुमारी राई	महिला	२०१३-१२-२९	६५	१४	143043309	१८५२८३६१३६		७९८०
१६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०५१०८६१	सेती माया मगर	महिला	२०१५-०१-०५	६४	१४	4191820546	१८४२९१३६५१		७९८०
१६८	विधवा	२०३२०५२२००६६३	अनु कुमारी मगर	महिला	२०३२-०५-२२	४७	१४	१४३०४३/३२३	१८०५१८६९०		५३२०
१६९	विधवा	२०४२०७१००४१७	अनिता राई	महिला	२०४२-०७-१०	३३	१४	१२३०६५/१	१८२३८६९१७७		५३२०
१७०	विधवा	२०१६१००४११७	अमिना राई	महिला	२०१६-१०-०१	२३	१४	१४-०२-७७-०१६९१	१८२९५६२२६		५३२०
१७१	विधवा	२०२६१२२९००२१३	गुनमाया मगर	महिला	२०२६-१२-२९	५२	१४	1375526	१७४३०१५०१४		७९८०
१७२	विधवा	२०१००५१०२३९३	गिता कुमारी मगर	महिला	२०१०-०५-११	२९	१४	२०२१-९५२	१८६०२७६५९		७९८०
१७३	विधवा	२०२४१२२९००१४३	चन्द्र कुमारी कामी	महिला	२०२४-१२-२९	५४	१४	145	१८०७१७०४०		७९८०
१७४	विधवा	२०४११२३००१८८	टिका माया भुजेल	महिला	२०४१-१२-३०	३७	१४	14304335	१८४२८८९१९०		७९८०
१७५	विधवा	२०२६०४२४००३१३	देवी माया मगर	महिला	२०२६-०४-२४	५३	१४	143043196	१८४२९१३६५१		७९८०
१७६	विधवा	२०२२०११५०२३९९	देवि कुमारी बि.क	महिला	२०२२-०१-१५	५७	१४	203001165	१८६२९२५८३		७९८०
१७७	विधवा	२०१९१२२९००२७५	धनसरी राई	महिला	२०१९-१२-२९	५९	१४	1619485	१८६२८३५५७		७९८०
१७८	विधवा	२०२८१२३०१२६५	नरमाया दमाई	महिला	२०२८-१२-३०	५०	१४	४२१०४३८९	१८६३७६४३०		७९८०
१७९	विधवा	२०४०१२२९००७३	पेशला प्याकुल	महिला	२०४०-१२-२९	३८	१४	81990	१८५२८३६१३६		७९८०
१८०	विधवा	२०३५१२१५००१०६	बाल कुमारी जोगी	महिला	२०३५-१२-१५	४३	१४	१४३०४३/१९५	१८११७२१६७७		७९८०
१८१	विधवा	२०३६१२२९००७१	बसुमाया राई	महिला	२०३६-१२-२९	४२	१४	143043175	१८६२८३५५७		७९८०
१८२	विधवा	२०२७१२२९००२७८	भक्तिमाया मगर	महिला	२०२७-१२-२९	५१	१४	1251487	१८२५७७८०१३		७९८०
१८३	विधवा	२०२०१२२९००२८१	भद्र कुमारी आले	महिला	२०२०-१२-२९	५८	१४	1462	१७४३०१५०१४		७९८०
१८४	विधवा	२०२३१२२९००१५२	भृष्टिया मगर	महिला	२०२३-१२-२९	५५	१४	1304526	१८२४७१३२७१		७९८०
१८५	विधवा	२०३१०९०१०६८	यम कुमारी गौतम	महिला	२०३१-०९-०१	४८	१४	1420432352	१८०७१७०४०		७९८०
१८६	विधवा	२०२६१२३०३२०८१	रुकमणी सुनुवार	महिला	२०२६-१२-३०	५२	१४	140863	१८६३६७८६३		७९८०
१८७	विधवा	२०२२१२२९००२७९	रुद्रलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-१२-२९	५६	१४	1151449	१७४३०१५०१४		७९८०
१८८	विधवा	२०२६०४०९००१३९	रुपमाया थापा मगर	महिला	२०२६-०४-०९	५३	१४	123975	१८४२९१३६५१		७९८०
१८९	विधवा	२०३००५०७०४९२	शिब माया भुजेल	महिला	२०३०-०५-०५	४९	१४	14304323	१८६२९१३६५१		७९८०
१९०	विधवा	२०४३१२१०००६९	साल्मा राई	महिला	२०४३-१२-१०	३५	१४	८७	१७४३०१५०१४		७९८०
१९१	विधवा	२०४०१२१०१६८९	सोम माया राई	महिला	२०४०-१२-१२	३८	१४	१४-०२-७८-००२१०	१८६२९१३६५१		७९८०
१९२	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०४५०५३१३६२	अर्चिन रपाल	पुरुष	२०४५-०५-२३	४४	१४		१८१७७६३६५	चन्द्र कला विश्वकर्मा	११९७०
१९३	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०३६१२२९००२२१	खजुरीमाया मगर	महिला	२०३६-१२-२९	५२	१४	९०४/३८३	१८४२८८९१९०	आञ्जन माया मगर	११९७०
१९४	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०४७०८१५०१८७१	खड्क बहादुर श्रेष्ठ	महिला	२०४७-०८-१५	२५	१४	14027502237	१८६२८३५५७	राम बहादुर श्रेष्ठ	११९७०
१९५	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०३६१२२९००२३९	झमक प्रसाद खनाल	पुरुष	२०३६-१२-२९	५२	१४	141043200	१८४२९१३६५१	टिका कुमारी खनाल	११९७०
१९६	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०२९०३२०००९८७	टेक बहादुर खत्री	पुरुष	२०२९-०३-२०	५०	१४	१४-०२-७९-०२२२६	१८४२८८९१९०	मान बहादुर खत्री	११९७०
१९७	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०५३१२२९०००५३	देव कुमार राई	पुरुष	२०५३-१२-२९	२५	१४	141043107	१८४२९७७५०	कमला राई	११९७०
१९८	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०५८१२२९०००५९	धनकेशी राई	पुरुष	२०५८-१२-२९	२०	१४	1430431683	१८४२८२४०१५	औकासि राई	११९७०
१९९	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०१८१२३०४३८७	प्रमोद कुमार दाहाल	पुरुष	२०१८-१२-३०	६०	१४	१२०९-२१६२	९८	विष्णु प्रसाद दाहाल	११९७०
२००	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०१९१२२९००२८३	बिष्णु बहादुर मगर	पुरुष	२०१९-१२-२९	५९	१४	96983	१८४२८२४०१५	दिल माया मगर	११९७०
२०१	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०६११२२९०००४६	बदिराज राई	पुरुष	२०६१-१२-२९	१७	१४	141043102	१८६२८३५५७	जौ सरी राई	११९७०
२०२	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०१२१२२९००४४५	बुधमाया राई	महिला	२०१२-१२-२९	६६	१४	२६२६/४८	१८४२९१३६५१	राम कुमारी राई	११९७०
२०३	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०२८१२२९००२६८	बिरचन राई	पुरुष	२०२८-१२-२९	६०	१४	1421	१८४२८८९१९०	सुक सिर राई	११९७०
२०४	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०३७१२३०५०४७	मिश्रा माया श्रेष्ठ	महिला	२०३७-१२-३०	५१	१४	१६०४६२९/३९९	१८४२२३८३४	प्रेम बहादुर जोशी	११९७०
२०५	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०३०१२२९००१३२	मोहन कुमार खनाल	पुरुष	२०३०-१२-२९	४८	१४	14304312	१८४२८८९१९०	टिका कुमारी खनाल	११९७०
२०६	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०१५०४१									

२१५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०२८०८१५०३२३६	ईन्द्र बहादुर बर्जा मगर	पुरुष	२०२८-०८-१५	५१	१४	१४३०४३-२८७	९८६९८०८९७५		६३८४
२१६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०३००२०५००२४२	उज्वर बहादुर प्लामी मगर	पुरुष	२०३०-०२-०५	४९	१४	143043334	९८६२८४३५५७		६३८४
२१७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०२५१२११००३३	कुल बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०२५-१२-११	५३	१४	१७२३१६७६	९८६२५०८८८५		६३८४
२१८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०१३०२०००१७७	कुल बहादुर खप्तरी मगर	पुरुष	२०१३-०२-०२	६६	१४	14304363	९८६२८४३५५७		६३८४
२१९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०२७१२२३००३३३	गंग बहादुर राइ	पुरुष	२०२७-१२-१३	५१	१४	6431297509	९८४२८८९१९०		६३८४
२२०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०२८१०२२०००७७	चन्द्र रमण खनाल	पुरुष	२०२८-१०-२२	५१	१४	14304311	९८६२८४३५५७		६३८४
२२१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०२१०८२९००१९९	चन्द्र माया मगर	महिला	२०२१-०८-२९	५८	१४	3249-1920	९८६२५७७८६६		६३८४
२२२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०४६०८२३०२१२७	चन्द्र कुमारी जोशी	महिला	२०४६-०८-२३	३३	१४	१४३०४३/१३३	९८६०३७४५७७		६३८४
२२३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७००५११९८४७२	जित कुमारी खप्तरी मगर	महिला	२०७०-०५-३०	९	१४		९८११७५१९५८	प्रेम बहादुर खप्तरी मगर	६३८४
२२४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०२६०५१५००२४२	टंक प्रसाद धमला	पुरुष	२०२६-०५-१५	५३	१४	143043225	९८६२८४३५५७		६३८४
२२५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०१५१२२९००३१५	टंक बहादुर राना मगर	पुरुष	२०१५-१२-२९	६३	१४	३२६३/१९६७	९८४२८८९१९०		६३८४
२२६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०२०१२२०१५७७	डिक् माया खप्तरी मगर	महिला	२०२०-१२-१२	५८	१४	३३८३-२६५९	९८११७७८०२६		६३८४
२२७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०१७०६२५००३४४	दल बहादुर राना मगर	महिला	२०१७-०६-२५	६२	१४	१४-०२-७५-०१५४६	९८६२८४३५५७		६३८४
२२८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०३२१०१९८००५५	देउ बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०३२-१०-१६	४७	१४	1430436	९८४२८८९१९०		६३८४
२२९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०१३०८२९००६३	दल बहादुर राई	पुरुष	२०१३-०८-२९	६६	१४	1048552	९८१६८५१९५८		६३८४
२३०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०३००९०५०१५८१	दुली माया प्लामी मगर	महिला	२०३०-०९-०५	४९	१४	१४३०४३-२८६	९८		६३८४
२३१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०१५०४३००१६९८	नेत्र बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०१५-०४-३०	६५	१४	११३३/३९२	९८४१४७५८३८		६३८४
२३२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०२९१२३०४४४९	पदम बहादुर बर्जा मगर	पुरुष	२०२९-१२-३०	५१	१४	26881397	९८४२८८९१९०		६३८४
२३३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०४७०३०७०२०७९	बुध माया राना मगर	महिला	२०४७-०३-०७	३२	१४	143043227	९८४२९०४६५		६३८४
२३४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०१६१०२५००३४२	भिम बहादुर लाया मगर	पुरुष	२०१६-१०-२५	६३	१४	५९३९९	९८६२८८९१९३		६३८४
२३५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०१४१२३४०४७७५	भैष बहादुर भुजेल	पुरुष	२०१४-१२-३०	६४	१४	१८६९/५५६	९८१३६८३०५६		६३८४
२३६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०३२१०१२००१०२	भविन्द्र प्रसाद धमला	पुरुष	२०३२-१०-१२	४७	१४	32870	९८४२८८९१९०		६३८४
२३७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०१६१०२९०००४४	मान बहादुर राना मगर	पुरुष	२०१६-१०-२९	६३	१४	155432	९८६२५७०१५५		६३८४
२३८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०१५१२३०८८२१९	मन राज राई	पुरुष	२०१५-१२-३०	६३	१४	1853552	९८४२८८९१९०		६३८४
२३९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०१९०६२९०००२३	मेख बहादुर दमाई	पुरुष	२०१९-०६-२३	६०	१४	1494485	९७४३०४०६१		६३८४
२४०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०६३०२०६०१६०१	मिन कुमारी वि क	महिला	२०६३-०२-०६	१६	१४		९८१६६२३२८६	सन माया वि क	६३८४
२४१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०४७०२१००१६७८	मैति माया राना मगर	महिला	२०४७-०२-१०	५५	१४	१४१०४३/१५०८	९८४२८८९१९०		६३८४
२४२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०२९०२०७०००४७	मनमाया राना मगर	महिला	२०२९-०२-०४	५०	१४	१४३०४३/२२२	९८१६२६७४२६		६३८४
२४३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०५३१२३०४४३८	रुद्र माया भुजेल	महिला	२०५३-११-२२	२६	१४	१४-०२-७४-०२१७९	९८४४३८८५७२		२१२८
२४४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०२८०५१०००३१२	रत्नमाया थापा मगर	महिला	२०२८-०५-१०	५१	१४	१४३०४३/१३८	९८२३०७११४		६३८४
२४५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०३७१२०५०१६२२	रत्न माया खप्तरी मगर	महिला	२०३७-१२-०५	४१	१४	१४३०४३-६९	९८		६३८४
२४६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०१८०३१५००६०६	लौमाया खप्तरी मगर	महिला	२०१८-०३-१५	६१	१४	१४३०४३/१४९	९८४२८०६२१८		६३८४
२४७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०१६१२०६०००६३	लाटीमाया राना मगर	महिला	२०१६-१२-०६	६२	१४	14304333	९८४४७७४०५३		६३८४
२४८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०२००८१५०२७७१	लाटी माया श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०८-१५	५९	१४	१४-०२-७५-००९००	९८०८२६०८४४		६३८४
२४९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०१५०६१२०१९५६	शुभ माया मगर	महिला	२०१५-०६-१२	६४	१४	५६८१९५९	९८४२९०४६५		६३८४
२५०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०२३१२३०२८७९७	शमभ्र बहादुर कामी	पुरुष	२०२३-१२-३०	५५	१४	2661	९८६२८४३५५७		६३८४
२५१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०२२१००७०१२२८	हेम कुमारी सुनुवार	महिला	२०२२-१०-०७	५७	१४	४६२५/३४४७	९८४१४७५८३८		६३८४
२५२	दलित बालबालिका	२०७५०८१६०७३८४	अनिता दमाई	महिला	२०७५-०८-१६	४	१४		९८४२९०४६५	गणू बहादुर दमाई	१५९६
२५३	दलित बालबालिका	२०७५०२२१००५५६	अनिशा दर्जा	महिला	२०७५-०२-२१	४	१४		९८४२८८९१९०	मोहन बहादुर दर्जा	१५९६
२५४	दलित बालबालिका	२०७४११०९०१४८८	आदित्य बि.क	पुरुष	२०७४-११-०९	५	१४		९८४२८८९१९०	---	६९२
२५५	दलित बालबालिका	२०७९०१२७०५७१३	कृशा लगन	महिला	२०७९-०१-२७	०	१४		९७४६२१४१९३	मिसा गदाईली	१५९६
२५६	दलित बालबालिका	२०७४११३००७४२	खड्ग बहादुर दमाई	पुरुष	२०७४-११-३०	५	१४		९८४२८८९१९०	उज्जल बहादुर दमाई	१०६४
२५७	दलित बालबालिका	२०७८०२१७०३२०६	खेमराज विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०२-१७	१	१४		९८४२९६४७२८	कृष्ण बहादुर कामी	१५९६
२५८	दलित बालबालिका	२०७५०९१९०३५१८	निशा दमाइ	महिला	२०७५-०९-१९	४	१४		९८४२८८९१९०	डिक बहादुर दमाई	१५९६
२५९	दलित बालबालिका	२०७६०२०५०३०६४	नारान विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०२-०५	३	१४		९८४२९०४६५	निर्प बहादुर विक	१५९६
२६०	दलित बालबालिका	२०७५०९०६०४०२४	प्रशान्त बि.क	पुरुष	२०७५-०९-०९	४	१४		९८४२८८९१९०	हर्क बहादुर बि.क	१५९६
२६१	दलित बालबालिका	२०७६०३२१००२१४	प्रदिप विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०३-२१	३	१४		९८४२८८९१९०	भुवन विश्वकर्मा	१५९६
२६२	दलित बालबालिका	२०७७०११५१५६५३	बिशाल बि.क.	पुरुष	२०७७-०१-१५	२	१४		९८४२८८९१९०	चौराज कामी	१५९६
२६३	दलित बालबालिका	२०७६०७१७०१३९३	भूमिका ठटाल	महिला	२०७६-०७-१७	३	१४		९८४२९०४६५	रेल बहादुर परियार	१५९६
२६४	दलित बालबालिका	२०७८०३२७०७३६५	मिन कुमारी वि.क	महिला	२०७८-०३-२७	१	१४		९८१६१२३२८६	सन माया वि क	१५९६
२६५	दलित बालबालिका	२०७५०३२६०१५११	युनिसा वि.क.	महिला	२०७५-०३-२६	४	१४		९८४२९०४६५	प्रेम कुमारी वि.क.	१५९६
२६६	दलित बालबालिका	२०७६१०२००३२९८	यम्बर बहादुर दमाई	पुरुष	२०७६-१०-२०	३	१४		९८४२९०४६५	चाम बहादुर दमाई	१५९६
२६७	दलित बालबालिका	२०७९०४३७०५२३८	रोशन बि.क.	पुरुष	२०७९-०४-३७	०	१४		९८६०२९०८८३	तिल बहादुर कामी	१५९६
२६८	दलित बालबालिका	२०७५१००२०५४४२	लोक कुमारी दमाई	महिला	२०७५-१०-०२	४	१४		९८४२८८९१९०	चन्द्र बहादुर दमाई	१५९६
२६९	दलित बालबालिका	२०७८१००८०७५४८	समिरा कामी	महिला	२०७८-१०-०८	१	१४		९७४२९६२४२४	सुक बहादुर कामी	१५९६
२७०	दलित बालबालिका	२०७७०२०४००२१	सजिना ठटाल	महिला	२०७७-०२-०४	२	१४		९८४२९०४६५	सरस्वती दमाई	१५९६
२७१	दलित बालबालिका	२०७७०९१२०२६४४	समिक्षा रहपाल	महिला	२०७७-०९-१२	२	१४		९८४२९०४६५	टंक बहादुर वि क	१५९६
२७२	दलित बालबालिका	२०७४११०६०१५३४	सबिन बि.क	पुरुष	२०७४-११-०६	५	१४		९८४२८८९१९०	चौराज बि.क	६३८